SIEMENS

issued by

BenQ Mobile GmbH & Co.OHG
Haidenauplatz 1

D-81667 Munich

BenQ Mobile GmbH & Co.OHG

All rights reserved. Subject to availability.

Rights of modification reserved.

Manufactured by BenQ Mobile GmbH & Co.OHG
under trademark license of Siemens AG

www.siemens.com/sxg75

SIEMENS

T —
SIEMENS

Designed for life SXG75




Innehall 1

Sdkerhetsanvisningar ................ 2
Oversikt dver telefonen ............. 5
Displaysymboler ........cceccvveuernnne 7
Komma igang ....cccceeeveereceerecneennne 8
SIa pa/stédnga av telefonen,

mata in PIN ...coccervneeiinenincennnes 11
Allmén information .................. 12
Sakerhet .....cccoveeeviineccininneenn. 16
Skriva text .....ccccceveeiveeniiiieennnnee 17
Ringa samtal ......ccccceveieenncnneee 20
Kontakter .....cccceevvvmmnneeeeceeennns 25
Samtalslistor ... 29
Kamera ............ ..30
Skapa meddel. ............ e 31
Inkorg .....ccceeeueennne. ....33
Meddelandelistor .............. ....35
Meddelandeinstéllningar ........ 36

Rostmeddelande ...............uuueee 38
101 £=1 ¢ 4 1= SN 38
SPEl et e 40
Installningar .....cccccccceeeeciniennnne 40
Organiserare .......cccccceeeeeeeenueens 49
Ovrigt e ..50
Mediaspelare ... ...51
Mina saker .......ccceeeuueens ...53
Mobile Phone Manager ............ 54
Kundservice (Customer Care) ...55
Skétsel och underhall ............... 57
Specifikationer ..........ccceeuuuneen. 58
SAR ettt eneeeessnnes 59
Producentens Garanti ............... 60
Licensavtal ......cccceeeveeeeeecnneeennne 61
Sakregister ........cccceeevverriinneen. 65

Detta &r en kortfattad version av bruksanvisningen.
Denutforliga versionen hittar du pa Internet pa:
www.siemens.com/sxg75



Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Tips till foraldrar

Las igenom bruksanvisningen och sékerhetsanvisningarna noggrant fére anvandning!
Forklara innehallet for dina barn och se till att de & medvetna om vilka faror anvandningen av
telefonen kan innebéra!

JAN

+

Nar du anvander telefonen ska
du ta hénsyn till lagar och lokala
inskrankningar. Dessa kan galla
t.ex.iflygplan, pa bensinstationer,
pa sjukhus eller vid bilkérning.

Funktionen hos medicinsk
utrustning, somt.ex. horapparater
och pacemakers, kan stéras av
mobiltelefoner. Se till att alltid
halla mobiltelefonen minst

20 cm fran sadan utrustning.
Under samtal bér telefonen
hallas mot det 6ra som befinner
sig langst bort fran pacemakern.
Kontakta din lakare for mer
information.

Ringsignalen (s. 40),
hanvisningstonerna (s. 45)

och handsfreefunktionen
aterges via hogtalaren. Hall inte
mobiltelefonen vid 6rat nér den
ringer eller nar du har aktiverat
handsfreefunktionen (s. 22).
Du kan i annat fall f& svara,
varaktiga horskador.

Anvand endast Siemens
originalbatterier (100 procent
kvicksilverfria) och original-
laddare. Annars kan allvarliga
sak- och personskador intraffa.
Batteriet kan t.ex. explodera.

A

i_?

Titta inte pa lysdioden (te.x.
aktiverad infrardd port, lysdiod)
med optiska forstoringsapparater
pa grund av stralning.

Denna produkt uppfyller klassi-
ficeringen for LED-produkter av
klass 1 enligt IEC/EN 60825-1.
Sadana produkter &r sakra att
anvanda under skaligen
forutsebara driftfdrhallanden.

Sma barn kan plocka loss och
svalja smadelar, som SIM-kort,
tatningsplugg, objektivring,
tatningsskydd och RS Multi-
MediaCard. Darfor maste
telefonen férvaras oatkomligt
for barn.

Den natspénning (V) som
anges pa natadaptern far inte
Overskridas. Om denna inte
beaktas kan laddaren férstéras.

Stromkabeln maste stickas i
ett lattatkomligt AC-vaggutttag
vid laddning av batteriet.
Laddningsenheten kan endast
stangas av genom att
stickproppen dras ur efter
laddning av batteriet.



Sakerhetsanvisningar 3

Telefonen far inte 6ppnas. Det
ar endast tillatet att byta batteri
(100 procent kvicksilverfritt),
SIM-kort eller RS MultiMedia-
Card. Du far absolut inte dppna
batteriet. Det &r inte tillatet

att gbra nagra andringar pa
apparaten-detta leder till att
garantin upphor att gélla.

Avfallshantera forbrukade
batterier och telefonen i enlighet
med tilldmpliga lagar.

Telefonen kan orsaka
storningar i nérheten av TV,
radio, datorer etc.

Placera inte telefonen néra
elektromagnetiska databérare
som kreditkort eller disketter.
Da kan information som lagrats
pa dem ga forlorad.

eS| |

" Anvand endast Siemens
SIEMENS | riginaltilbehdr. P4 det sattet
Originall  kan du undvika sak- och

ccessories - o
== personskada och vara séker pa
at alla relevanta bestdmmelser

uppfylls.

Utsétt inte telefonen for nagonsomhelst
form av fukt eller vata. Utsatt inte telefonen
for stotar och slag

Vid felaktig anvandning upphdr garantin
att galla!

Dessa sékerhetsanvisningar géller aven
Siemens originaltillbehdr.




4 Sakerhetsanvisningar

Bluetooth®

Telefonen har en Bluetooth-port. Med

den kan du tradiost koppla din telefon till ett
headset for hogtalarfunktion eller en annan
Bluetooth-klar enhet.

Beakta foljande anvisningar for att garantera
en saker koppling av enheterna sa att inte
tredje part kan fa tillgang till din telefon:

« Forsta gangen du kopplar samman tva
enheter, s.k. "Pairing", ska du befinna dig
i en saker milj6.

Béda enheterna maste da en géng
identifieras via ett Iosenord/PIN. For att
garantera tillrécklig sakerhet bor du (om
ingen PIN &r standardinstélld) vélja en
16-siffrig nummerkombination som ar
svar att gissa sig fram till.

Overgang till automatisk uppkoppling
("Férbindelse utan bekraftelse") bor
endast utféras i undantagsfall.

For att minimera eventuella
sakerhetsrisker bor anslutningen endast
foretas med sékra enheter.

Din telefons "synlighet" bor du begransa
s& mycket som majligt. Pa sa sétt blir det
mycket svarare for okanda enheter att
forsoka skapa en anslutning till din telefon.
Dérfor ska du i Bluetooth-menyn andra
alternativet Synl. for andra fran Visa
alltid till Ej synlig (s. 42).

Vid en Bluetooth-anslutning éverfors
namnet pa din telefon. | leveranslage

&r det "Bluetooth ID". Du kan &ndra
namnet nar du forsta gangen aktiverar
Bluetooth eller senare i Bluetooth-menyn
(Mitt BT-namn, s. 42).

Om Bluetooth inte behdvs ska funktionen
vara avaktiverad.

Innan du anvander Bluetooth-tillbehor eller
mobiltelefoner i ett fordon ska du i fordonets
manual kontrollera om det finns nagra
sérskilda begransningar for anvandning

av sadana produkter.



Oversikt 6ver telefonen 5

Oversikt over telefonen

@ (&) Videosamtalsknapp Navigationsknapp
Tryck pa videosamtalsknappen. T 8 naviaat n
i s ryck pa navigationsknappen for
Telefonen ar i videosamtalslage. E] att6ppnahuvudmenyn eller starta
@ WAP-knapp en tilldmpning/funktion (s. 13).
Oppna webbldsaren om inte knap- © lvilolage:

pen har programmerats.

® ,o Knappen Koppla gryck kort: Oppna anvandar-

rofilen.
Ring upp visat/markerat telefonnum- Hall nedtryckt: Starta rostupp-
mer/namn, besvara samtal. ringningen.
T Knappen Pa/Av/Avsluta Oppna Kontakter.
+ Avstangd: Hall nedtryckt for att sla .
pé telefonen. Oppna Kalendern.
+ Under ett samtal eller i en tilldmpning: P o
tryck kort for att avsluta. Starta FM-radion.
* I menyer: Hall nedtryckt for att aterga I listor, meddelanden och menyer:
till vilolage. = . . .
« Ivilolage: Hall nedtryckt for att Bladdra uppatinedat.
stanga av telefonen.

Tryck kort: Avstangningsmeny.
® Displayknappar
Knappens aktuella funktion visas pa den
nedre displayraden som L3 /symbol.
© £ Knappen Uppgift
Tryck kort: 6ppna uppgiftsvaxlaren.
Hall nedtryckt: dppna huvudmenyn.
@ Knappen Radera
Textinmatning: Radera ett tecken i taget N [ Inkorg | [£EE] |Mob. na.
i textinmatningslage. Hall nedtryckt for
att radera text snabbt.

Listor/inmatningsfalt: Radera markerat/
markerade element.




6 Oversikt 6ver telefonen

(D Hogtalare

@ Inbyggd antenn

Tack inte éver telefonen ovanfor batteri-
locket i onddan. Det férsamrar mottag-
ningskvaliteten.

(3 Kameraobjektiv
@ [©7 Knappen Kamera

® I Knapp for mediaspelaren
® -+ I— Volymkontroll

@ Display

Hallare RS MultiMediaCard
© Infrarod port (IrDA)

Ringsignaler

« Hall nedtryckt i vilolage: Aktivera/
avaktivera alla ljudsignaler (forutom
larmklockan). Vibratorn aktiveras
automatiskt.

+ Hall nedtryckt under inkommande
samtal: Avaktivera ringsignalen
endast for detta samtal.

@) Knapplas

Hall nedtryckt i vilolage for att sparra/
lasa upp knappsatsen. Endast
nddnummer kan ringas.

Nér du slar ett nummer: Mata in
jokertecken "?".

@ Anslutningsuttag
For laddare, headset, blixt etc.

® Anslutning for extern antenn
Kameraobjektiv
@® Hogtalare

01.05.2005

Operator

10:10;




Displaysymboler 7

Displaysymboler

Displaysymboler (urval) $)R  Bluetooth vid datadverforing
s Mottagningssignal £)() Samtal accepterat av
CM  Batteriets laddningstillstand, Bluetooth-enhet
tex.50 % @ Inloggning for direkt-
= meddelande
Kontakter
2 Samtalslistor @ Mobil navigering
Handelser (urval
(3%  Internet/Operatdrsportal ol ( )
SMS-minnet fullt
[O] Kamera .
Y 0 Missade samtal
N eddelanden
— [N Telefonens minne fullt
rganiserare
3 Natetinte tillgangligt
Spel
@ Mediaspelare . inkorg
@ Meddelandesymboler (urval)
Videotelefoni
i b< Olst
Ovrig = Utkast
[=7  Mina saker (filhantering) = Skickat
Instaliningar MMS mottaget
@  Alla samtal vidarekopplas lgl MMS med DRM-nneall (s, 13)
Ringsignal
% mngsignarav E-post vidarebefordrad
Larm installt i
© arm insta Isg E-post med bilaga
K ts last
g nappsats s Réstmeddelande vantar
62  Autosvar aktiverat
Dm  IrDA-verforing




8 Komma igang

Komma igang

Vid leverans skyddas telefonens
display av plastfolie. Dra av denna
skyddsfolie forsiktigt innan du borjar
anvdnda telefonen.

Nar du gor detta skapas statisk elek-
tricitet, som i sallsynta fall kan leda
till att kanterna runt displayen far en
annan farg. Detta fenomen forsvin-
ner av sig sjdlvt inom tio minuter.

Satta i SIM-kortet/
batteriet

Fran operatoren far du ett SIM-kort
dar all viktig information om ditt
abonnemang finns sparad. Om SIM-
kortet &r av kreditkortsstorlek, maste
du forsiktigt bryta loss det mindre
kortet pa det.

* Lagg i SIM-kortet platt med kon-
taktytan nedat framfor 6ppningen.
Skjut sedan in SIM-kortet med ett
latt tryck (observera det avfasade
hérnet for korrekt placering).

Satt i batteriet fran sidan @ och
tryck sedan nedat @ tills batteriet
klickar i fast.

e Forattta ut batteriet trycker du pd

plastfdstet pa sidan och tar sedan
ut batteriet.

¢ Satt pa locket och skjut det framat

i pilens riktning tills det klickar i
fast.

Sténg alltid av telefonen innan du tar ut
batteriet!




Komma igang 9

RS MultiMediaCard™

RS MultiMediaCard ar ett minneskort
som ger din telefon mycket stor min-
neskapacitet. Pa det kan du spara
t.ex. bildfiler, videofiler och ljudin-
spelningar. Du kan dessutom anvan-
da MultiMediaCard som en diskett
for att spara andra slags filer.

RS MultiMediaCard™ &r ett varumérke

som tillhér MultiMediaCard Association.

Nytt RS MultiMediaCard

+ Sékerhetskopiera informationen pa det
gamla kortet till en dator.

+ Formatera det nya kortet.

+ Kopiera informationen fran datorn till det
nya kortet.

Innan du tar ut RS MultiMediaCard bor
du genomfdra funktionen Mata ut kort i in-
stallningsmenyn (s. 46). P4 sa vis undviker
du att forlora data.

Satta i/ta ut RS MultiMediaCard

Folj de instruktioner fran
tillverkaren som medféljer ditt
nya RS MultiMediaCard.

¢ Tryck pd hallaren. Korthallaren
Oppnas och du kan ta ut den.

¢ Sattikortet pa hallaren (se till att
det avfasade hornet ligger at ratt
hall @). Sattihallaren med kortet
i telefonen @ tills den klickar i
fast.

Ladda batteriet

Det nya batteriet ar inte fulladdat
vid leverans. Anslut laddningskabeln
nedtill pa telefonen och anslut nata-
daptern till ett vdgguttag. Ladda dar-
efter i minst tva timmar.

Anviénd endast den laddare som
medfoljer telefonen!

Du kan ocksa ladda batteriet via
USB-porten (Tillbehor, s. 49).

Visning under laddnings-
forloppet.




10 Komma igang

Laddningstid

Ett tomt batteri ar helt uppladdat ef-
ter cirka tva timmar. Det dr endast
mojligt att ladda batteriet i miljoer
med en temperatur mellan +5 °C och
+45 °C. Om temperaturen dver- res-
pektive understiger detta intervall
med 5 grader blinkar laddningssym-
bolen. Den ndtspanning som anges
pa natadaptern far inte 6verskridas.
Ta inte ut batteriet i onédan och undvik

om mdjligt att avbryta laddningsproces-
sen.

Vid langre anvéandning blir natadaptern
varm. Detta &r normalt och inte farligt.
Om du tar ut batteriet och inte sétter tillba-

ka det igen inom 30 sekunder maste du
stalla in klockan igen.

Drifttid

Drifttiden beror pd hur telefonen an-
vands: Extrema temperaturer forkor-
tar tiden i viloldge méarkbart. Undvik
darfor att lagga telefonen i solen el-
ler pd en varmekalla.

Samtalstid:

e UMTS: upp till 300 minuter
¢ GSM: upp till 360 minuter

Tid i vilolage:

e UMTS: upp till 400 timmar
¢ GSM: upp till 400 timmar

Laddningssymbolen syns inte

Om batteriet ar helt urladdat syns in-
te laddningssymbolen direkt ndr du
ansluter laddaren. Det kan dr&ja upp
till tva timmarinnan den syns. Om sa
ar fallet ar batteriet helt uppladdat
efter tre till fyra timmar.

Visning av batteristatus

Visning av batteristatus under an-
vandning (tomt—fullt):

CJCE (.

Varning for svagt batteri

N&r batteriet ar nastan urladdat far

du tva varningar. Den forsta varning-

en hors nar batteriet har 10 minuter

batteritid kvar.

Den andra varningen hérs nar batte-

riet har 1 minut batteritid kvar.

OK]| Tryck for att bekrafta
varningen.

Avsténgning

Om batteriet laddas ur helt stangs
telefonen av automatiskt.



Sla palstanga av telefonen, mata in PIN 11

Sla péa/stanga av telefonen, mata in PIN

Sla pa/stanga av
telefonen

Sla pa telefonen

'E'D" Hallknappen Pa/Av/Avsluta
nedtryckt for att sla pa tele-
fonen.

Mata in PIN-koden eller bekréfta fra-
gan (s. 17).

Telefonen slas pa automatiskt nar:
¢ du laddar telefonen via USB eller

e ettlarm eller en kalenderhdndelse
infaller och.

Tryck for att aktivera.
Eller
GIME  Tryck foratt starta i offline-

lage (s. 12).

Mata in PIN

Du kan skydda SIM-kortet med en
fyra- till dttasiffrig PIN-kod.

ﬁ: Mata in PIN-koden med

= sifferknapparna. For att
ingen ska kunna lasa din
PIN-kod i displayen visas
endast asterisker (*). Kor-
rigera med (I<J.

OK] Bekréfta. Det kan ta ndgra
sekunder innan telefonen
arigang.

AndraPIN oo s.16

Hava SIM-KOrtSSparT ..........ccccreeenn. s. 17

Sténga av telefonen

'6' Hallknappen Pa/Av/Avsluta
nedtryckt.

Eller

'E'D" Tryck kort och valj ett av

féljande alternativ.

Stanga av Telefonen sténgs av. Telefo-
nen slas pa automatiskt om
ett larm eller en kalenderhén-

delse infaller.
Offline-  Telefonen sténgs inte av,
lage men ar inte ansluten till natet

(s. 12).

Nodnummer (SOS)

Anviénd endast funktionen i verkliga
nodfall!

Om du trycker pa displayknappen
EeH kan du ringa ett nédsamtal i
alla nat utan ett SIM-kort och utan att
mata in en PIN-kod (inte mgjligtialla
lénder).

Om knappsatsen ar st (s. 6) kan endast
nddnummer ringas: Mata in numret och
tryck pa o).




12 Allmén information

Sla pa telefonen for
forsta gangen

N&r du slar pa telefonen for forsta
gangen eller efter att batteriet har

varit uttaget, uppmanas du att stélla
in tid och datum.

@ Vélj om du vill stélla in tid
och datum.
Tid/datum

N&r du slar pa telefonen for forsta
gangen bor du stélla in tid och da-
tum sd att telefonen visar rétt tid. Du
behover inte upprepa den har install-

ningen.

-+
{b' manad/ar) och darefter
tiden (24 timmar).

@ Tryck for att uppdatera tid

Ange forst datum (dag/

och datum.
Tidszoner
E Valj 6nskad installning

och byt tidszon pa
varldskartan.

H Vilj en stad i den valda
* tidszonen.
Alt. Oppna menyn och vilj

Stall in tidszon for att spara.

Du hittar fler alternativ och install-
ningar pas. 46.

Allman information
Vilolage

Telefonen dr i viloldge och redo att an-
vandas nar operatérens namn visas i
displayen.

— Hallknappen Pa/Av/Avsluta

o nedtryckt for att g4 tillbaka
till viloldget fran alla situa-
tioner.

Mottagningssignal

s Stark mottagningssignal.
B s Ensvagsignal leder till

dalig samtalskvalitet, vil-
ketisin tur kan leda till att
samtalet bryts. Flytta dig
till en annan plats.

Offline-lage

Nar telefonen &r i offline-lage kan du
anvdnda méanga funktioner, men te-
lefonen drinte ansluten till nagot nat
(du kan inte besvara inkommande
samtal eller ringa samtal).

Véxla mellan offline- och online-ldge:

'E'D" Tryck kort och valj
Offline-lage/Online-lage.

@ Bekrafta fragan.



Allmén information 13

Digital Rights Mgmt.
(DRM)

Tank pa att Digital Rights Manage-
ment galler for telefonen. Anvand-
ningen av nedladdade bilder, ljud
och tilldmpningar kan vara begran-
sad av leverantoren, t.ex. genom
kopieringsskydd, tidsbegrénsning
ochleller begransat antal anvand-
ningstillfallen.

Bruksanvisning
Symboler

Foljande symboler anvdnds i den har
bruksanvisningen:

ﬁ: Mata in siffror eller boksta-
- ver.

o) Knappen Pa/Av/Avsluta

' Knappen Koppla

Visar en displayknapps
funktion.

@ Tryck pa navigationsknap-
pen for aft t.ex. dppna
menyn.

Visar navigationsfunktion.
= Tryck pa angiven sida av
navigationsknappen.

c8| Operatorsberoende funk-
: tion som kan krava speci-
ell registrering.

Huvudmenyn

Huvudmenyn visas grafiskt med
symboler:

@ Oppna frén viloldge.
= Symboler for val av
tilldmpning.

E] Starta tilldmpning.

Flikar

Flikarna ger dig snabb dtkomst till
information och tilldmpningar.

’_@@r@ e

Navigationsknapp

Symbolen i mitten av den nedre dis-
playraden visar den aktuella funktio-
nen nar du trycker navigationsknap-
pen nedat.

Menystyrning

| bruksanvisningen ges en kortfattad
beskrivning av hur du gor for att kom-
ma at en funktion, t.ex. for att stélla
in ringsignaler.



14 Allmén information

@ > - Ringsignaler

Detta omfattar foljande steg:

E] Oppna huvudmenyn.

, Vilj [X] for att 6ppna

menyn Instéllningar.

E] Bekrafta valet.

B Vilj funktionen
- Ringsignaler.

@ Bekrafta valet.

Standardfunktioner

Alternativmenyer

Listan innehaller funktioner som fo-
rekommer i flera alternativmenyer.

[IEET Oppna menyn.

<Ny post> Skapa ny post.

Spara Spara post.

Andra Oppna listan dver alterna-
tiv. Valj ett alternativ och
bekrafta.

Visa Visa post.

Info Visa egenskaper for den
valda posten.

Uppgifter Visa mer information om
filen.

Ta bort/ Radera post/radera alla

Tabortallt  poster efter en bekréaftelse.

Avsluta Avsluta tilldmpning.

Andra Oppnapost/inmatningsfalt

for att redigera.

Inmatn.metod - Oppna menyn for inmat-
ningsmetod (s. 18).

Textred.meny Oppna menyn for textred-
gering (s. 18).

Sortera efter  Valj sorteringsordning.

Anvénd som T ex. ange bild som
bakgrund, melodi som
ringsignal.

Andra namn
Skicka

Byt namn pa vald post.

Valj séndningstyp (MMS,
SMS, direktmeddelande,
e-post, Bluetooth eller
IrDA).

Skapa medd. Valj sandningstyp och
skapa meddelande.

Svara/ Avsandaren blir mottagare
Svaraalla och "Re." infogas framfér
amnet fér meddelandet
Kapacitet/  Visa minnesstatus for till-
Minnessta-  [ampning, telefon, SIM-

tus kort eller RS MultiMedia-
Card. Starta Minnesas-
sistent om du inte har
tillrackligt med minne.

Snabb listsokning

Om du trycker pa sifferknapparna

nar du befinner dig i en lista sorterad

i bokstavsordning, 6ppnas ett snabb-

sokningsfonster.

ﬁ: Mata in text for att hoppa

= direkt till den post som

mest dverensstdmmer
med den inmatade texten.



Allmén information 15

Minnesassistent

Minnesassistenten startas automa-
tiskt om du har for lite minne.

E] > - Telefon = Filsystem
= Minnesassistent

Alla sparade mappar och filer

i telefonens minne och pa

RS MultiMediaCard (s. 9) visas.

[ Vilj en flik (telefonens

— minne/RS MultiMediaCard).
En lista 6ver mappar/filer
visas.

[3] Vilj mappl/fil.
XA Oppna menyn och vil;

funktion (standardfunk-
tioners. 14).

Markeringslage

I vissa tillampningar (t.ex. Kontakter/
Mina filer) kan du markera en eller
flera poster i en lista for att utféra en
funktion pa alla samtidigt.

[XEEE® Oppna menyn och vél;

Markera.
B Vilj en eller flera poster.
E] Markeralavmarkera post.

Markeringsalternativ

Beroende pa den aktuella situationen
finns olika funktioner tillgangliga.

[EXEIED Oppna menyn.

Markera/ Markera/avmarkera vald
Avmarkera post.

Markera allt  Markera alla poster.

Al\lltmarkera Avmarkera alla poster.

a

Ta bort Radera alla markerade

marker. poster.

Skicka Skicka markerat meddelan-

markerade  de (t.ex. e-post fran
mappen Utkast).

Hamta Hamta markerad e-post

markerade  (om endast meddelande-

huvudet har hamtats).

Véxla mellan uppgifter

Du kan véaxla mellan den aktuella
tillldmpningen och huvudmenyn,
viloldget eller en annan 6ppen
tillldmpning.

EI':J Tryck.pé knappen Uppgift.
Alla tillampningar som
for narvarande ar 6ppna
visas.

Du kan véxla direkt till huvudmenyn
eller till en 6ppen tilldmpning:
Meny/Hem/<tilldmpning>

Vilj och bekrafta med (H).

Om du har parkerat ett samtal kan
du vélja Aktuellt samtal for att dtergd
till samtalet.



16 Séakerhet

Sakerhet

For att forhindra missbruk &r telefo-
nen och SIM-kortet skyddade med
hjalp av flera sifferkoder.

Forvara de har koderna pa ett sakert
stélle men samtidigt pa sadant satt att
du kan komma at dem senare!

PIN-koder

PIN Skyddar SIM-kortet (person-
ligt identifikationsnummer).

PIN 2 Krévs vid instéllning av kost-
nadsvisning och for tillgang ill
extrafunktioner pa speciella
SIM-kort.

PUK Nyckelkod. Anvénds for att &-

PUK 2 sa upp SIM-kortet om du ma-
tar in fel PIN-kod flera ganger.
Apparat-  Skyddar telefonen. Maste

kod anges vid den forsta saker-
hetsinstallningen.

- [A] & sikerhet - PIN-koder
= Vilj funktion.

PIN-kontroll

Vanligtvis uppmanas du att mata in
PIN-koden varje gang du slar pa tele-
fonen. Du kan stanga av den har
kontrollfunktionen men riskerar da
att telefonen anvands av obehdriga.
En del operatorer tillater inte att man
stanger av den har funktionen.

Pa/Av Aktiveralavaktivera

PIN-kontroll.

ﬁ Mata in PIN-koden.

@ Bekrafta.
Andra PIN

Du kan d@ndra PIN-koden till ett val-
fritt fyra- till ttasiffrigt nummer
som du har lattare att komma ihag.

ﬁ: Mata in nuvarande PIN-
= kod och bekrifta med ().

ﬁ: Mata in ny PIN-kod och

= bekrifta med ().

ﬁ: Upprepa ny PIN-kod och
= bekréfta med ().

@ Bekrafta.

Andra PIN2

(Visas bara nér det finns en PIN 2).
Gor pa samma satt som for Andra PIN.

Andra telefonkod

Forsta gangen du forsoker anvanda
en funktion som skyddas av apparat-
koden matar du in en kod som du
sjalv valjer (fyra- till dttasiffrigt tal).
Den géller sedan for samtliga skyd-
dade funktioner.

Du &ndrar apparatkoden pd samma
satt som for Andra PIN.

Efter tre felaktiga inmatningar spar-
ras dtkomsten till apparatkoden och
alla funktioner som anvander den.
Kontakta Siemens Service Centre
(s. 55).



Skriva text 17

Hava SIM-kortssparr

Om du matar in fel PIN-kod tre gang-
er sparras SIM-kortet.
ﬁ: Mata in ny PIN-kod och

= bekrifta med ().
ﬁ: Upprepa ny PIN-kod och

= bekréfta med ().
ﬁ: Folj anvisningarna och

= mata in den PUK-kod (hu-
vud-PIN) som levererades
tillsammans med SIM-kor-
tet. Bekrafta med (M.

@ Bekrafta.

Kontakta din operatdr om du har tappat
bort PUK-koden (huvud-PIN).

Forebygga oavsiktlig
aktivering

For att forebygga oavsiktlig aktive-
ring dven ndr PIN-kontrollen &r avak-
tiverad (s. 11) kravs en bekréftelse
nar du slar pa telefonen.

Pa sa satt ar det mojligt att forhindra
att telefonen slas pd av misstag, t.ex.
nar du har den i vdskan eller nar du
befinner dig pa ett flygplan.

° Hall nedtryckt.
OK| Tryck. Telefonen slas pa.

Tryck eller ingen atgard.
Telefonen slas inte pa.

Dataanslutning

Du kan ansluta telefonen till en
Windows®-dator via IrDA, Bluetooth
eller en datakabel. Med hjdlp av
Windows®-programmet MPM
(Mobile Phone Manager, s. 54) kan
du sdkerhetskopiera information i
din Windows®-dator och synkronise-
ra kontakterna med Outlook®, Lotus
Notes™ och andra Siemens-telefo-
ner. Du kan ladda ned Mobile Phone
Manager fran Internet pa:
www.siemens.com/sxg75

Skriva text
Skriva text utan T9

Tryck upprepade ganger pa en siffer-
knapp tills den 6nskade bokstaven
visas. Efter en kort stund hoppar
markoren framat. Exempel:

Tryck kort en gang for att
skriva bokstaven a, tva
ganger for att skriva b osv.
Hall nedtryckt for att skriva
siffran.

<] Tryck kort for att radera
bokstaven till vanster om
markdren eller markerad
text. Hall nedtryckt for att
radera text snabbt.

Py Flytta markoren

(framat/bakat).


http://www.siemens.com/sxg75

18 Skriva text

Tryck kort: Véxla mellan:
abc, Abc, ABC, T9 abe,
T9 Abc, T9 ABC, 123.
Hall nedtryckt: Menyn for
inmatningsmetod visas.
Inmatningsmetodernas
sorteringsordning ar
sprakberoende.

Tryck kort: Specialtecken
visas.
Hall nedtryckt: Oppna redi-
geringsmenyn.

Tryck en eller flera ganger:
L2U70+-()@1:
Hall nedtryckt: 0 skrivs.

Tryck for att infoga blank-
steg. Tryck tva ganger for
att infoga radmatning.

Specialtecken

Tryck kort.

Dle li |- | 7!

+ ” ) : * I ( )

u ¥ (1§ |E €@\ (& |#

LR [%]~<[=]

| [T Jsfrialela]=

niz|ov|Q

1) Radbrytning

, Hoppa mellan tecken.
@ Bekrafta.

Textred.meny
Hall nedtryckt:

Infoga symbol, Stava ord,
Markera text, Kopia/Klistra
in, Inmatningssprak

Vilja inmatningssprak
Vilj det sprak som du vill skriva med-
delandet pa.

Al | Oppna redigeringsmenyn
och valj Inmatningssprak.
Vélj sprak och bekrafta.

Om du valjer Automatisk, baseras
Inmatningssprak pa Visningssprak.
Markera text

Du kan markera text for att kopiera
och klistra in den nagon annanstans.

Hall nedtryckt. Redige-
ringsmenyn visas:
Markera text, Kopia,
Klistra in.

Skriva text med T9

"T9" kan kombinera ratt ord utifran
de enskilda knapptryckningarna.
Aktivera/avaktivera T9

Hall nedtryckt.

Valj 6nskat inmatningsldge.

Vilj Aktiveralavaktivera T9



Skriva text 19

Skriva med T9

Det &r bést att skriva hela ordet utan att

titta pa displayen.

Tryck bara en gang pa knappen med

den bokstav du vill skriva.

==1/= Avsluta ett ord genom att
infoga ett blanksteg eller
flytta markdren at hoger.

Skriv inga specialtecken som t.ex. A,

utan anvand standardtecken, t.ex. A,
och 13t T9 skota resten.

T9® Text Input is licensed under one or more of
the following:

U.S. Pat. Nos. 5,187,480, 5,818,437, 5,945,928,
5,953,541, 6,011,554, 6,286,064, 6,307,548,
6,307,549, 6,636,162 and 6,646,573;

Australian Pat. Nos. 727539, 746674 and 747901;
Canadian Pat. Nos. 1,331,057, 2,302,595 and
2,227,904;

Japan Pat. No. 3532780, 3492981;

United Kingdom Pat. No. 2238414B;

Hong Kong Standard Pat. No. HK1010924;
Republic of Singapore Pat. No. 51383, 66959
and 71979;

European Pat. Nos. 0 842 463 (96927260.8),
1010057 (98903671.0), 1018 069 (98950708.2);
Republic of Korea Pat. Nos. KR201211B1 and
KR226206B1.

People's Republic of China Pat. Application Nos.
98802801.8, 98809472.X and 96196739.0;
Mexico Pat. No. 208141;

Russian Federation Pat. No. 2206118;

and additional patents are pending worldwide.

T9-ordforslag

Om det finns flera ordalternativ i

ordboken for en knappsekvens

(ett ord) visas det mest sannolika

forst. Ordet maste vara

Tryck sedan pa

Det visade ordet ersatts
med ett annat ord. Om in-
te heller det har ordet ar
korrekt kan du trycka igen

Upprepa tills korrekt ord
visas.

Infoga ett nytt ord i ordboken:
(Stava IEETTS

Det sista forslaget raderas och du
kan nu skriva ordet utan att anvanda

T9-stodet. Tryck pa [o[d for att auto-
matiskt ldgga till ordet i ordboken.

Korrigera ett ord

Pl Ga ord for ord at vanster/
= héger tills det 6nskade

ordet ar
Bliddra igenom T9-ord-
férslagen en gang till.

(T Raderar tecknet till van-
ster om markdren och vi-
sar ett annat mojligt ord.



20 Ringa samtal

Du kan inte &ndra enstaka bokstéver i

ett "T9-ord" utan att forst avaktivera T9.

Oftast ar det enklare att skriva om hela

ordet.

Infoga punkt. Ordet avslutas
nar du infogar ett blanksteg.
Inuti ett ord fungerar punkten
som en apostrof eller ett bin-
destreck.
tex. [ = e-post.

Inmatningsmetod

Tryck kort: Véxla mellan:
abc, Abc, T9 abc, T9 Abc,
123. Statusen visas pa den
dversta displayraden.
Hall nedtryckt: Alla
inmatningsvarianter visas.

Specialtecken

Tryck kort: Valj specialtecken
(s. 18).
Hall nedtryckt: Oppna redi-
geringsmenyn (s. 18).

Textmallar
E] > = Templat

Textmallar ar korta textutdrag som
du kan infoga i ditt meddelande
(SMS, MMS).

Ringa samtal

Du kan anvédnda telefonen for att
ringa vanliga samtal (réstsamtal)
och videosamtal. Du kan dock inte
ringa bade ett réstsamtal och ett
videosamtal samtidigt.

Videosamtal

For att ringa ett videosamtal
(iviloldge):

) » @&
Telefonen véxlar till videosamtalslage

och du kan mata in ett nummer (se
SI& nummer med sifferknapparna).

Eller
ﬁ: Mata in numret (alltid
- med riktnummer och ev.
landsnummer).
(&) Tryck pa videosamtalsk-
nappen.

Telefonen vaxlar till vide-
osamtalslage.

Du kan ocksa vélja att ringa ett vide-
osamtal efter att du redan har matat
in ett nummer eller valt ett nummeri
samtalslistan.



Ringa samtal 21

Sla nummer med

sifferknapparna
ﬁ: Mata in numret (alltid
= med riktnummer och ev.

landsnummer).

Vg Tryck pa knappen Koppla
inte i videosamtalsldge.

Eller

@ Tryck pa videosamtals-

knappen for att ringa
ett videosamtal.

Det visade numret rings upp.

Avsluta ett samtal

'E'D" Tryck kort pd knappen
Avsluta. Tryck pd den
har knappen dven
om din samtalspartner
lagger pa forst.

Stall in volymen

-+ /—  Justera volymen.
Nummerrepetition
/' Tryck pa knappen Koppla.

Listan med tidigare uppringda num-
mer visas:

B Vilj ett nummer.
l'ed Tryck pé& knappen Koppla

igen (inte i videosamtals-
lage).

Eller

@ Tryck pa videosamtals-
knappen for att ringa ett
videosamtals-knappen.

Besvara ett samtal
/’ Tryck.

Om det inkommande samtalet ar ett
videosamtal och Visa min bild har akti-
verats (standardinstallning, s. 45)
visas Vill du visa din videobild?. Vélj ett
av foljande alternativ:

Din videobild visas for den
som ringer.
[Nej En stillbild visas for den

som ringer (Valj bild, s. 45).

Avvisa ett samtal
8 Tryck kort.

Varning!

Forsakra dig om att du har besvarat samta-
letinnan du haller telefonen mot érat. Pa s&
sétt kan du undvika en hdg ringsignal som
kan leda till hérselskador.

Mer information

Hall nedtryckt for att aktivera/
avaktivera ringsignalen.
Hall nedtryckt fr att spéarra/

lasa upp knappsatsen.




22 Ringa samtal

Handsfree

Al | Oppna menyn, vilj
Hégtalartel. och bekrafta
med (0.

Varning!

Stang alltid av handsfreefunktionen innan
du haller telefonen mot 6rat! Annars kan du
fa horselskador!

Mer information

Under ett videosamtal aktiveras hdgtalar-

telefonen automatiskt.

Pendla mellan tva
samtal sl

(inte under videosamtal)

Uppratta en andra forbindelse
ﬁ: SI& det nya numret och

= tryck pd £~ . Det pagéende
samtalet parkeras.

Nar den nya forbindelsen har upprat-
tats kan du pendla mellan samtalen:

Al | Oppna menyn och vilj
Byt.
Eller

e Tryck.

Inkommande samtal under
ett samtal
Du hor en speciell signal under

samtalet (s. 44). Vilj ett av féljande
alternativ:

Besvara det nya samtalet ocksa

B¢~ Besvara det vantande
samtalet. Det pagdende
samtalet parkeras.

Nar du har uppréattat tva forbindelser

kan du pendla mellan de bada sam-

talen genom att trycka pa ¢*.

Avvisa det vintande samtalet
[ Tryck.

Besvara det vantande samtalet, avsluta
det pagaende samtalet

‘5‘ Avsluta det padgdende
samtalet.

E] Besvara det nya samtalet.

Avsluta samtal

'5' Tryck kort pa knappen
Avsluta.

Eller

Oppna menyn och vlj
Slapp.

Nar Ga tillbaka till vantande samtal?
visas i displayen har du féljande
alternativ:

Besvara det parkerade
samtalet.

[Nej| Avsluta det parkerade
samtalet.

Flerpartssamtal ool

(inte under videosamtal)

Du kan ringa upp max 5 personer
en i taget och koppla ihop dem till
ett flerpartssamtal.



Ringa samtal 23

Nar en forbindelse har upprattats:

Al | Oppna menyn och vilj
Parkera samtal. Det paga-
ende samtalet parkeras.

ﬁ: SI& ett nytt nummer. N&r

= den nya forbindelsen har
upprattats ...

m ... dppna menyn och vilj

Konferens. Det parkerade
samtalet kopplas in.

Avsluta

Avsluta alla samtal

'5' Alla samtal i flerpartssam-
talet avslutas nar du tryck-
er pa knappen Avsluta.

Avsluta ett samtal
Se Avsluta samtal, s. 22.

Enskilt samtal

Du kan lyfta ut en samtalspartner
fran ett flerpartssamtal for ett enskilt
samtal med den personen. Flerparts-
samtalet parkeras under tiden.

Al | Oppna menyn och vilj
Privat. Valj darefter den
som du vill ha ett enskilt
samtal med.

Du kan pendla mellan det enskilda
samtalet och flerpartssamtalet:

Al | Oppna menyn och
valj Byt.

Nar du ar klar med det enskilda sam-
talet har du féljande alternativ:

'5' Avsluta det enskilda sam-
talet och ga tillbaka till
flerpartssamtalet.

Eller

Oppna menyn och vl]
Konferens. Det enskilda
samtalet kopplasihop med
flerpartssamtalet igen.

Samtalsalternativ

Féljande funktioner ar endast till-
gangliga under ett samtal:

Oppna menyn.

Stinga av Om du stanger av mikro-

ljud/Stang av  fonen kan inte din

ljud samtalspartner hora dig
(sekretess).

Dessutom:
Hall nedtryckt.

Under ett videosamtal
visas din videobild fortfa-
rande for din samtals-
partner.

Hagtalartel.
Uppd. till

video/Byt till
rostsam.

Samtal via hogtalaren.

Andra det pagaende
rostsamtalet till ett video-
samtal eller tvartom. Det
pagaende samtalet avslu-
tas och en ny férbindelse
med samma samtals-
partner upprattas.

Overf. t. tillb./
Overfortill tel.

Flytta ljudet fran det
pagaende samtalet till
headsetet och tillbaka
till telefonen.



24 Ringa samtal

Lagg till kont. V| Till en ny kontakt/
Till bef. kontakt. Valj
nummertyp for att spara
numret bland dina kon-
takter. Bekrafta att du vill
spara numret med (m).

Inte under videosamtal:

Parkera Parkera pagaende

samtal samtal.

Byt Pendla mellan samtal.

Konferens (ses. 22)

Slépp Avsluta ett samtal i ett
flerpartssamtal.

Privat Inled ett enskilt samtal
under ett flerpartssamtal.

DTMF Du kan mata in en ton-
foljd (siffror) for att t.ex.
fiarravlyssna en telefon-
svarare.

Endast under videosamtal:

Stang av v.ljud Om funktionen &r av-
stangd skickas videobil-
den utan ljud (Valj bild,
s. 45).

Pausa ink./ Pausa den inkommande

Pausautga.  videobilden (din samtals-

partners) eller den utga-
ende videobilden (din).
Menyalternativet andras

till Atertaink./Aterta utg.

Byt kamera Véxla mellan framre och
bakre kameraobjektivet.

Helldel. skarm  Vlj hur videobilderna
ska visas i din display.

Bildhastighet

Vitbalans

Flimmerjuster.

Skicka bild/
Skicka video

Stall in hur manga rutor
per sekund som kamer-
an ska spela in.

Stall in ljuskansligheten.

Stall in kansligheten for
varierande ljusstyrka
inomhus.

Valj en bild/video fran
Mina saker och visa den
for din samtalspartner.

Tonféljd (DTMF)

Du kan mata in en tonfdljd (siffror)
under ett samtal for att fjarravlyssna
en telefonsvarare. Siffrorna du
matar in 6verfors direkt som DTMF-
toner (tonfoljd).



Kontakter 25

Kontakter

Du kan spara kontakter med flera
telefon- och faxnummer samt ytterli-
gare adressuppgifter.

Dina kontakter kan innehalla féljan-

de typer av poster:

* Kontakter sparade i telefonen
(s. 25).

¢ SIM-kontakter sparade pa SIM-kor-
tet (s. 27).

« Distributionslistor: genvagar for
kommunikation med flera perso-
ner.

* Grupper: kontaktkategorier
(t.ex. samma ringsignal).

m +[3
Eller
;) Oppna Kontakter.

Kontakterna dr uppdelade pa fyra
flikar (Kontakter, Grupper, SIM-kon-
takter, Filter) for snabbatkomst.

Ringa upp en kontakt

I'es Ring upp vald kontakt.
Eller

@ Ring ett (video-) samtal.
Eller

Hall nedtryckt for att akti-

vera réstuppringning.

Kontakt vald

Ring upp det forvalda eller videoakti-
verade numret. Om inget forvalt
nummer har sparats valjer du det
nummer som ska ringas upp.

SIM-kontakt vald

Ring upp numret. Valj det nummer
som ska ringas upp om flera num-
mer finns sparade.

Flera nummer valda

Om du har valt flera kontakter eller
en distributionslista:

« Knappen Koppla ¢, och video-
samtalsknappen (@) har ingen
effekt.

Kontakter

Varje kontakt kan bestd av

fyra nummer och e-postadresser,
tva Internetadresser, faxnummer
och postadresser. Du kan ange ett
vdrde som forval for varje typ.

Ny post
<Ny post> Valj.
B Vilj en nummertyp.

De méjliga inmatningsfalten ar
uppdelade pa 4 flikar.



26 Kontakter

Féljande flikar visas:

_Allmén For- och efternamn, viktiga
info nummer (privat, arbete,
mobiltelefon).

Hem E-postadress, faxnummer,
adress och anteckningar.
Arbete Kontorsinformation
och -adress.

Personlig  Ringsignal (ljud/video),
bild, grupp, fédelsedag och

displaynamn.
Pa flikarna:
B Vilj inmatningsfalt.
1 | .. . .
{3: Fyll i inmatningsfalten.

Du maste mata in minst ett namn.
Varje kontakt maste ha ett unikt

namn. Mata alltid in telefonnummer

med riktnummer och eventuellt
landsnummer.

Tilldela mediefiler

| vissa inmatningsfalt (ringsignal, vi-
deo, bild) kan du tilldela ringsignaler

(ljud/video) och bilder.

[5] Valj mediefalt (t.ex. bild)
x och bekrifta med (H).

Spara kontakt

Al | Oppna menyn och vilj

Spara. Bekréfta fragan
med (0.

Kontaktalternativ

Al Oppna menyn.

Som Ange valt falt som forval

standard for typen.

Skapa e-post  Skicka e-post till vald(a)
kontakt(er).

Byt flik... Vélj kontaktfliken for fler

inmatningsfalt.

Lagg t. fodel- Lagg tillradera fodelse-
sed./Tabort dag.

fodelsed.

Stdll datum  Oppna kalender pa
angivet datum.

Sifferflt valt:

Infoga paus  Infoga paus ("P").

2 sek.

Infoga joker Infoga jokertecken ("?").

Spelain Starta inspelning av

rostm. rostmarke (s. 29).

Spelardst-  Starta uppspelning.

mérke

Ta bortrost-  Radera réstmarke.

mérke

Fler alternativ pa s. 28.



Kontakter 27

Grupper

Foljande grupper har redan skapats
och kan du kan byta namn pa dem
men inte radera dem: Familj, Vénner,
Kontor, VIP.

Ny grupp
Du kan lagga till personliga grupper.
<Ny grupp>
Vilj och mata in namnet
pa en ny grupp.
Klar| Tryck for att bekrafta.

Lagg till medlem

B Vilj en grupp. Antalet
V- . 2
poster visas pd den andra

displayraden nar den mar-

keras.

m Oppna menyn och vilj
Inf. ny medlem. En lista med
alla kontakter som inte
redan &r med i gruppen
visas.

H Valj nya medlemmar och
- bekrafta med ).

[EFFEIl Bekrafta valet.

Redigera grupp
Al | Oppna menyn och vélj
Andra.

Du kan byta namn pa gruppen och
tilldela en ringsignal (ljud) och en
bild (s. 26).

SIM-kontakter

Kontakter som ar sparade pa SIM-
kortet hanteras pa den har fliken.
SIM-kontakter innehaller inte lika
mycket information som kontakter
sparade i telefonen.

Ny post
<Ny post> Valj for att skapa en
ny post.
B Hoppa mellan inmat-
- ningsfalt.
ﬁ: Fylliinmatningsfalt (namn
= och upp till tre nummer).

SIM/Skyddat SIM
Vélj var posten ska sparas.

=3 Vilj tillgangligt nummer.

Oppna menyn och vil]
Spara och bekrafta fragan
med (0]

E] Bekrafta att du vill spara.

SIM-alternativ

Oppna menyn och vl]
Lagg till fler falt.

Konvertera SIM-kontakt till vanlig
kontakt.



28 Kontakter

Filter

Foljande filterkriterier finns tillgang-
liga: Ro6stuppringning, Videosamtal,
E-post, Internetadress, Fodelsedag,

Sparade i telefonen, Distributionslis-
tor.

En lista med kontakter som innehal-
ler den valda egenskapen visas.

Alternativmenyer

Beroende pa den aktuella situatio-
nen finns olika funktioner tillgangli-
ga. Dessa funktioner kan tillampas
pa den valda posten samt pa flera
valda poster.

Al | Oppna menyn.

Distributionslistor

Listaf.ny  Matain namn.

distrib.

Légg till Lagg till en kontakt i en ny

dist.list. eller befintlig distributions-
lista.

Laggt.ny  Valj kontakter och lagg till

medl. dem i distributionslistan.

Tabortfran  Ta bort vald(a) kontakt(er)

lista fran distributionslistan.

Grupper

Ny grupp Mata in namn.

Laggtilli  Laggtill kontakt(er)iny eller

grupp befintlig grupp.

Visitkort

Skapa visit-  Skapa ett visitkort.
kort

Anv. visit-  Vald kontakt anges som
kort visitkort.

Angra visit-  Konvertera valt visitkort il
kort en vanlig kontakt.
Mediefalt valt

t.ex. Spela  Startauppspelning. Samma
ringsignal  for video och bild.

t.ex. Ersatt Valj ny ringsignal. Samma

ringsignal  for video och bild.
t.ex. Ta Radera nuvarande ringsig-
bortring-  nal fran kontakter. Samma
signal for video och bild.

Allmanna alternativ

Synkroni- nitiera synkronisering.
sera

Oppna Ladda Internetadress.
webbsida

Specialnum- Din operattr kan forse dig

mer 8! med specialnummer.
Skicka Skicka kontakt som vCard.
kontakt

Anv.som  Endast ett av kontaktens
vi. tilla./ nummer kan anvéandas for

Angravideo videosamtal. Observera

tilla. att det har alternativet
inte &r tillgangligt for
SIM-kontakter.

Sparaalter- « kopierafflytta till SIM:
nativ Endast SIM-information
sparas.

+ kopierafflytta ill
telefonen.



Samtalslistor 29

Sparaplats  Vlj SIM/TELEFON som
forvald minnesplats.

Duplicera  (ppna ny kontakt med
kopierad information.
Sok Starta sokning.

Standardfunktioner, se s. 14.

Rostaktiverad
uppringning

Du kan ringa upp nummer fran kon-
takterna genom att sdga namnet.
SIM-kontakter, distributionslistor

och grupper kan inte ha ett rostmarke.

Du kan spara cirka 100 rostmarken.
Du kan knyta ett rostmarke till varje
nummer i en kontakt.

Spela in ett rostmarke

Spela in rostmarket i en tyst
omgivning. Réstmarket kan vara
upp till tre sekunder langt.

Oppna fliken Kontakter.
Vilj en kontakt.
Vilj sifferinmatningsfalt.

Oppna menyn och vilj
Spela in rostm.

Starta inspelningen.

En kort signal hors. Sdg namnet.

Upprepa namnet efter uppspelningen.

Rostaktiverad uppringning

Funktionen réstuppringning maste
vara aktiverad (s. 45).

B Hall nedtryckt.
Sag namnet efter signalen.

Samtalslistor

E] + 2f1] » samtalslistor

Samtalsinformationen sorteras pa
fem olika flikar:

Alla samtal, Ringda samtal, Missade
samtal, Mot. samtal och Tid och kostnad

i Hoppa till flikar.

| varje lista visas de 100 senaste
samtalen.

Samtalslistor

| telefonen sparas uppringda, missa-
de och besvarade samtal s att du
enkelt kan ringa upp dem igen.

ROst- och videosamtal sparas.

Ringa upp nummer

Pl Valj samtalslista
J .

(t.ex. Missade samtal).
[3] Vilj post.

i@
Ring upp nummer (om
det finns ndgot), ring
videosamtal.



30 Kamera

Missade samtal Bl

Telefonnumren for de samtal som
inte har besvarats sparas sa att du
kan ringa tillbaka.

Tid och kostnad

Visa samtalskostnad och -tid under
samtalet. Ange valuta och -kostnad
for ett samtal.

Foljande information visas for den
valda samtalstypen: datumi/tid, var-
aktighet och kostnad. For alla inkom-
mande och utgdende samtal visas
dven antalet registrerade samtal.

Kamera

Telefonen &r utrustad med en
kamera med framre och bakre
kameraobjektiv (s. 5).

Starta kameran via huvudmenyn.

@ »©]

Eller

Y| Tryck pa sidoknappen for
att starta kameran i vilola-
ge eller fran en annan
tilldmpning.

Bildlage/Videoldge
Véj ldge och bekrafta
med @

Den aktuella (férhandsvisnings-)

bilden visas i displayen.

Du kan dven starta kameran med
hjadlp av mediaspelaren eller
MMS-redigeraren.

Nar en videoinspelning startas fran ett
MMS &r den maximala tiden den tid
som har tilldelats for meddelanden
(tio sekunder).

Ta bilder/spela in videor

Instéllningar fore fotografering/
videoinspelning
AR Minskaloka ljusstyrkan.

— Ljusstyrkan kan justeras i
sju steg (-3 till +3).

5] Zooma in/ut i sju steg.



Skapa meddel. 3

Ta bilder

Starta kameran i bildldge.

(W)/©1 Tabild.

Spela in videor
Starta kameran i videolage.

@,@ Starta inspelning. Du

kan spela in upp till
fem minuter.

(Paus [ Fortsiit|

Kontrollera inspelningen.

Férhandsgranska bilder/videor

@ Bekrafta att du vill spara.
Bilden visas.

Avsluta inspelningen.

Bilden/videon sparas med namn,
datum och tidpunkt i mappen
Mediaspelare (s. 51).

@,@ Oppna sokaren for att ta
en bild till eller spelain en

video till.
Eller

Radera bilden/videon och
Oppna sokaren.

Blixt (tillbehor)

Om den anslutna blixten ar aktiv vi-
sas detta med en symbol i displayen.
Blixten laddas hela tiden upp igen sa
ldnge den ar ansluten till telefonen.
Detta forkortar tiden i viloldge.

Skapa meddel.

Du kan skapa SMS, MMS och e-post.

> = Skapa meddel.

= Vélj meddelandetyp.

SMS/MMS
Om SMS

Du kan skicka och ta emot langa
meddelanden (upp till 760 tecken)
med telefonen. De delas automatiskt
upp i flera ldnkade SMS (observera
hogre kostnad).

Om MMS

Med Multimedia Message Service
(MMS) kan du skicka texter, bilder/vi-
deor och ljud i ett kombinerat med-
delande till en annan mobiltelefon
eller en e-postadress. Alla element i
ett MMS sammanfogas till ett "bild-
spel".

Vénd dig till din operatdr for att fa
veta om tjansten ar tillganglig. Even-
tuellt maste du registrera dig separat
for den har tjansten.

Skriva/skicka ett SMS
@ > = Skapa meddel.

- SMS
¥

Alt. Oppna menyn och vlj
Léagg t. mottagare.

Skriv text/lagg till
element.



32 Skapa meddel.

E] Bekrafta.

Tryck pa [ om inte SMS:et kun-

Skrivalskicka ett MMS

@ > - Skapa meddel.
Lagg till element och/
eller skriv text (upp till

f’ Skicka meddelande.

@ Bekrafta.

kunde skickas.

SMS/MMS-alternativ

ta bort mottagare, bilder, mallar,

kontakter eller bokmarken eller

meddelanden som utkast. Fér MMS

kan du lagga till element och ett

/’ Skicka meddelande.
de skickas.
- MMS
1 |
]
38
1024 tecken).

Tryck pa [FEIX om inte MMS:et
| alternativmenyn kan du lagga till/
skapa nya element. Du kan spara
amne.

E-post

Telefonen har ett e-postprogram
(en e-postklient). Du kan anvdnda
det for att skapa och ta emot e-post.

@ > = Skapa meddel.

- E-post
ﬁ: Skriv text/lagg till
= element.
Oppna menyn och vl]
Léagg t. mottag..
l'ed Skicka meddelande. Sand-

ningsforloppet visas.

Prog. for snabbm.
@ > - Prog. fér snabbm.

Den hér funktionen majliggor text-
baserade samtal med en eller flera
anvandare som ocksa dr registrerade
for tjansten. Den har funktionen stods
inte av alla operatérer. Vand dig till
din operator for mer information.

De personer du samtalar med laggs
till i kontaktlistorna. Nar en férbin-
delse har upprattats ser du i de har
listorna vem som ar tillgdnglig, om
han/hon vill bli stérd och vilket
humor han/hon ar pa.



Inkorg 33

Inkorg

I inkorgen hamnar alla MMS-, SMS-,
CB-, e-post- och WAP-push-medde-
landen som telefonen tar emot.

E] > = Inkorg

Inkorgens uppbyggnad

Inkorgen d@r uppdelad i tre flikar for
snabb dtkomst: MMS/SMS/CB, e-post
och WAP-push-meddelanden.

Ringa ett samtal: V&lj SMS, MMS eller
e-post och tryck pa ¢~

Ta emot meddelanden

SMS

Nar ett nytt SMS har tagits emot vi-
sas ett aviseringsmeddelande. Nya
meddelanden sparas automatiskt i
inkorgen.

MMS

Ett MMS tas emot i tva steg: forst
ett aviseringsmeddelande, darefter
MMS:et.

Om ett nytt MMS finns tillgéngligt
for nedladdning visas aviserings-
meddelandet.

CB
Vissa operatorer erbjuder informa-
tionstjanster (Cell Broadcast Service).

Om funktionen ar aktiverad tas (s. 37)
CB-meddelanden emot automatiskt.

E-post

E-post tas inte emot automatiskt.
Innan du kan ldsa ett e-postmedde-
lande maste du hamta det fran ser-
vern (s. 34).

WAP-push
WAP-push-meddelanden kommer
fran sarskilda servicecenter. WAP-
push-meddelanden avvisas/tas
emot automatiskt beroende pa
den aktuella instéllningen.

Om du tar emot ett meddelande

om att en programvaruuppdatering
finns tillganglig kan du starta en ses-
sion med enhetshanteraren (s. 46).

SMS, MMS, CB

B Valj meddelande och
- bekréfta med ().

Nummer, bokmarken,
e-postadresser, vCards och andra
objekt som kan sparas markeras
automatiskt.

/= Justera volymen.

Sla pa/stang av ljudet.
Endast MMS:

G Navigera inom en bild.

/ Hoppa till nasta/foregaende
bild.

@ Spela upp mediefil.




34 Inkorg

Nar du befinner dig i inkorgen hardu
féljande alternativ: Visa, Ladda ned
medd., Svara/Svara alla, Vidarebefordra,
Mark. som olast, Lagg t. i kontak..

Nar du laser ett meddelande har du
féljande alternativ: Skicka, Skicka
MMS, Oppna lank, Spara lank, Spela
igen, t.ex. Spara ljud (Spara nedlad-
dad fil), Ring nummer, Spara tid. Stan-
dardfunktioner, se s. 14.

Ladda ned ringsignaler och logotyper
Du kan ta emot lankar for att ladda
ned innehall med ett SMS. Markera
den har lanken och starta nedladd-
ningen genom att trycka pa knappen
Koppla ¢”. Ténk p4 att ringsignaler/
logotyper kan vara skyddade (DRM,
s.13).

E-post
Innan du kan ldsa ett e-postmedde-

lande maste du hamta det fran
servern.

POP3-konto

Inkorgen i telefonen innehaller
all e-post som finns i inkorgen pa
POP3-servern.

IMAP4-konto

I inkorgen finns e-post och registre-
rade mappar (t.ex. rostbrevlada).
Du kan registrera olika mappar pa
IMAP4-servern. E-post hamtas en-
dast fran registrerade mappar.

Om du raderar e-post i telefonen ra-
deras de automatiskt fran servern.

E-postalternativ

Nar du befinner dig i inkorgen

har du foljande alternativ: Visa, Hamta
e-post, Hamta alla kont., Kontoinstall-
ning., Svara/Svara alla, Vidarebefordra,
Lagg t. kontakter. For POP3-konton:
Ta bort fran server. F6r IMAP4-konton:
Pren. pa mappar, Flytta till mapp, Ta bort
pren. &ndra visningsordning.

Nar du laser ett meddelande har
du foljande alternativ: Rostsamtal/
Videosamtal, Ga till URL, Visa/Ladda
ned, Ta bort fran tel., Ga till URL, Spara
som bokm..

Lagg t. i kontak.

Du kan lagga till kontakter som du
har tagit emot via SMS, MMS eller
e-post. Du kan lagga till kontaktin-
formation om avsandaren, kontakt-
information inlagd i meddelandet
och vCards.

Spara avsandare/kontaktinformation
Kontaktinformation som ingar i ett
meddelande visas i den
texten.

Oppna menyn och vlj
Légg t. i kontak.

Du kan antingen lagga till informa-
tionen i en befintlig kontakt eller ska-
pa en ny kontakt.

Spara vCard
Al Oppna menyn och vilj
Spara kontakt.



Meddelandelistor 35

WAP-push Skickade medd.

Service Indication (S), ljud/video/ 3 [N“] & skickade medd
bild/text och Service Loading @ - I )

visas.

Listan innehaller alla skickade med-
delanden och &ruppdelad i tva flikar:
Service Loading-meddelande SMS/MMS och e-post.

Beroende pa instdllningen kan du

vara ansluten till webbldsaren och

tjdnsten laddas da automatiskt.

DM-begéran

Om push-meddelandet orsakar initi-
al konfiguration av telefonen och att
tilldmpningsinstallningar tas emot
startas enhetshanteraren (s. 46).

Meddelandelistor

Meddelanden visas pa samma satt
som i inkorgen (s. 33).

Utkast
@ > - Utkast

Listan ar uppdelad i tva flikar:
SMS/MMS och e-post.

Du kan spara ett meddelande som
ett utkast medan du skapar det.
Meddelanden sparas automatiskt
som utkast om de inte kan skickas
eller om du startar en annan tillamp-
ning medan du skapar ett meddelan-
de (t.ex. om du besvarar ett inkom-
mande samtal).

E-post sorteras inte efter konfigurerade
konton och synkroniseras inte med servern.




36 Meddelandeinstallningar

Meddelandeinstall-
ningar
Du kan konfigurera SMS, MMS,

e-post, CB (cell broadcast), rostmed-
delanden och direktmeddelanden.

SMS-installningar
@ > = Meddelandeinst.

= SMS = Vélj funktion
SMS-profiler
SMS-parametrarna konfigureras i
upp till fem olika profiler.
Autohuvud
Mallen for meddelandehuvudet
infogas automatiskt i borjan av
SMS:et.
Autosignatur
Mallen for signaturen infogas auto-
matiskt i slutet av SMS:et.
Autosp. skickat
Alla skickade SMS sparas automa-
tiskt i mappen Skickat (s. 35).
Autobort. SMS
Det éldsta SMS:et i Inkorgen raderas
ndr ett nytt SMS tas emot.
Uttr.symboler
Uttryckssymboler visas automatiskt
som sma bilder.
Textstorlek

Du kan stélla in textstorleken i SMS-
granskningen.

MMS-installningar
@ - = Meddelandeinst.

< MMS = Valj funktion

MMS-profiler

MMS-parametrarna konfigureras i
upp till fem olika profiler. Du far all
information du behdéver fran opera-
toren eller via "Setting Configurator”
pa www.siemens.com/
mobilephonescustomercare.

Hem hamtningsl./Roam. hamtn.lage

Du kan konfigurera nar MMS ska lad-
das ned fran meddelandeservern for
"Home" och "Roaming".

Skapaldge

Du kan begrénsa det innehall som
kan infogas i ett MMS.

Begar lasrapport

Om funktionen ar aktiverad skickas
en rapport nar mottagaren laser MMS:
et forsta gangen.

Begér lev.rapp.

Om funktionen ar aktiverad skickas
en rapport ndar mottagaren har lad-
dat ned MMS: et.

Leveranstid

Valj hur ldnge MMS ska hallas
kvar pa servern innan de skickas
till mottagaren.

Giltighetsperiod
Om ett MMS inte kan skickas inom

den har tidsperioden raderas det
automatiskt fran servern.


http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare
http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

Meddelandeinstallningar 37

D6lj nummer

Om funktionen ar aktiverad doljs ditt
namn fér mottagaren.

Anonyma medd.

Om instdllningen &r Avvisa raderas
anonyma MMS automatiskt.

Tillat lasrapport gl
Om funktionen ar aktiverad aktive-
ras begarda lasrapporter.

Tillat lev.rapp.

Om funktionen ar aktiverad tillats
begdrda leveransrapporter.
Autosignatur

Se SMS-instdllningar s. 36.

Autosp. skickat

Se SMS-instdllningars. 36.

Tillat annonser

Om funktionen ar avaktiverad avvi-
sas MMS-reklam automatiskt.

Max medd.storl.

Storleksbegransningen paverkar
nedladdade och skapade MMS.

E-postinstallningar

> < Meddelandeinst.
= E-post = Valj funktion

Innan du bérjar anvanda funktionen
maste du stélla in atkomsten till ser-
vern samtdina e-postparametrar. Du
far all information du behéver fran
operatoren eller via "Setting Confi-
gurator" pa www.siemens.com/
mobilephonescustomercare. E-post
parametrarna konfigureras i upp till
fem olika konton.

CB-installningar

> - Meddelandeinst.
= Cellséndning

= Vélj funktion

Aktiveralavaktivera CB-tjansten och
visa den lokala cellinformationen i
vilolage. Konfigurera upp till tio olika
typerav CB-meddelanden som du vill
ta emot.


http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare
http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

38 Rostmeddelande

Rostmeddelande «:

De flesta operatdrer forser dig med

en rostbrevldda dér den som ringer

kan l[dmna ett rostmeddelande till

dig om

« telefonen ar avstangd eller inte ar
redo att ta emot samtal,

e duinte vill svara,

¢ du redan talar i telefonen (och
om Samtal vantar s. 44 inte har
aktiverats).

Om inte en rostbrevldda ingdr i stan-

dardpaketet fran din operatér maste

du registrera dig for tjansten och

eventuellt géra installningarna ma-

nuellt. Foljande sekvens kan variera

beroende pa respektive operator.

Installningar
@ > - Rostpost

Om numret inte har matats in:

Bekrifta frégan for att
Oppna inmatningsfaltet.

Eller 6ppna redigeraren via huvud-
menyn:

> - Meddelandeinst.
- Rostpost

Rostpostnummer:

ﬁ: Mata in numret och
= bekréfta med ().

Meddelande

Du kan aktivera och avaktivera vis-
ning av ett aviseringsmeddelande
som anger att du har nya réstmedde-
landen.

Internet
(@] » 3 - valj funktion

Hamta den senaste informationen
fran Internet. Den dr noga anpassad
for att kunna visas pa telefonen.
Nar du startar funktionen aktiveras
webbldsaren med det forvalda alter-
nativet. Instéllningarna kan specifi-
ceras/forinstdllas av operatoren.
Avsluta en anslutning
'5' Tryck for att avsluta an-
slutningen och stanga
webbldsaren.

Navigering i webbléasaren

E] + Véljen lank.
+ Instaliningar, status pa/av.
QIIELEY  Tryck for att ga tillbaka en sida.

[5] + Ettinmatningsfalt/en lank
v framat/bakat.
+ Bladdra en rad.

Tabba genom aktivt innehall
(lankar pa sida).

Mata in specialtecken

G/
Valj specialtecken.



Internet 39

Skriv in URL
ﬁi Mata in Internetadress
Alt. Oppna menyn och vilj Ga.

Starta webbldsaren och visa den
inmatade Internetsidan.

Bokmarkeslista

Visa listan 6ver bokmarken har spa-
rats i telefonen.

B Valj bokmarket och be-
x krafta med [M)for att &pp-
na Internetadressen.

Historik

Visa listan med de senast besdkta
Internetsidorna.

B Vilj en post i historiken.
@ Oppna Internetsidan.

Standardfunktioner, se s. 14.

Lasarinstallningar

Stéll in multimediabeteende: utse-
ende och kdnsla, sakerhet samt
WAP-push for webbldsaren efter dina
6nskemal. Du kan konfigurera och
vélja upp till fem olika webblasarpro-
filer.

Nedladdning

Nedladdningar finns pa Internet. Du
kan anvanda dem nar du har laddat
ned dem till telefonen.

Det finns tre olika kategorier
nedladdningar:

¢ Webbinnehall.

¢ Open Mobile Alliance (OMA):
Nedladdat medieinnehall med till-
horande digitala rattigheter.

¢ Nedladdade Java-tillampningar:
Javatilldmpningar dekrypteras
och hanteras av Java Applications
Manager (JAM).

Du kan anvanda webblésaren for att ladda ned
tilldmpningar (t.ex. ringsignaler, spel, bilder, ani-
meringar) fran Internet.

Siemens tar inget ansvar och gerinte heller nagon
garanti for tillampningar som senare spelats in av
kunden och for programvara som inte ingar i det
ursprungliga leveransomfanget. Detsamma géller
for funktioner som forst i efterhand aktiverats av
kunden. Kdparen tar hela ansvaret for forlust,
skador eller fel pa denna telefon och for tillamp-
ningarna resp. programvaran samt évriga skador
och félider som uppstar pa grund av dessa till-
ldmpningar och denna programvara. Av tekniska
skal forsvinner sadana tilampningar resp. sadan
programvara och vissa av de funktioner som i
efterhand aktiverats vid byte/ny leverans samtev.
vid reparation. | dessa fall maste kdparen ladda
ned resp. aktivera tilldmpningen pa nytt. Tank pa
att DRM (Digital Rights Management) galler for
telefonen, vilket innebér att nedladdade tillamp-
ningar skyddas fran obehdrig kopiering. Dessa
tillampningar ar saledes uteslutande avsedda for
din telefon och kan inte dverféras fran den ens for
att skapa en sékerhetskopia. Siemens tar inget
som helst ansvar for att nedladdningen eller akti-
veringen kan ske kostnadsfritt eller dverhuvudta-
get ar méjlig. Vi rekommenderar att du med
j@mna mellanrum sparar en sékerhetskopia av
tillampningarna pa din Windows®-dator med
hjélp av "Mobile Phone Manager".
(www.siemens.com/sxg75).



http://www.siemens.com/sxg75

40 Spel

Din webblasare ar licensierad av:

® OPENWAVE™ ,,.'Hﬁ

oyt

Spel
) -

Spel finns pé Internet. Du kan ladda
ned spel till telefonen. Du kan an-
vanda dem ndr du har laddat ned
dem till telefonen.

Pa den hér telefonen finns redan
nagra spel férinstallerade.

Du hittar en lista 6ver dem har:
www.siemens.com/sxg75

Installningar

Profiler
E] > = Profiler

| en telefonprofil kan du spara flera
olika instéllningar, t.ex. for att an-
passa telefonen till omgivningens
ljudniva.

+ Bluetooth-headset saknar stdd for profil-
er, t.ex. Allmant, Tyst, Mote, Utomhus,
Car Kit, Headset.

+ Om du &ndrar instaliningarna nér du inte
befinner dig i profimenyn, sparas det
inte i den aktuella valda profilen.

B Viljenstandardprofil eller
- en personlig profil.

@ Aktivera profil.

Andra en standardprofil eller skapa
en ny personlig profil:

5] Vilj profil.

Oppna menyn och vélj
Andra installn.

En lista med mdjliga installningar
visas. For information, se respektive
menybeskrivning.

Headset

Profilen aktiveras automatiskt om ett
Siemens originalheadset ansluts.

Ringsignaler
E] > = Ringsignaler

Stall in telefonens ringsignal enligt
dina 6nskemal. Volyminstaliningen
reglerar volymen for ringsignalen
och den allmédnna volymnivan for
signaler (pip) och toner som spelas
upp av olika tillldmpningar. Aktivera/
avaktivera ringsignalen for olika
funktioner eller begransa den till en
kort signal (pip).

Teman
E] > = Teman

Ladda ned ett helt nytt granssnitt till
telefonen. Med en knapptryckning
organiseras olika funktioner om ba-
serat pa ett tema.


http://www.siemens.com/sxg75

Instéllningar 4

Temafiler ar komprimerade for att
ta upp mindre minnesutrymme.
Efter en nedladdning (s. 39) eller en
hdmtning fran Mina saker (s. 53)
packas dessa upp automatiskt nar
de aktiveras.

H Vilj tema och bekrafta
x med (0]

Om du raderar ett aktivt tema ater-
stalls vissa anvanda element till stan-
dardinstallningen.

Visning
@ > = Visning

Bilder/animeringar

Du kan ldagga in bilder/animeringar
separat for féljande funktioner:

* Bakgrund: Bakgrundsbild som an-
vands i vilolage.

¢ Logo: Grafik som ska visas istdllet
for operatorslogotypen.

e Startanimation: Animering som vi-
sas nar telefonen slas pa.

¢ Avst.animation: Animering som
visas nar telefonen stangs av.

Skarmslackare

Bild som visas efter en viss tid som
dusjalv har stélltin. Ettinkommande
samtal och varje knapptryckning av-
bryter funktionen, férutom nar du
har aktiverat sakerhetsfunktionen.

Nar skarmsléackaren stélls in manuellt,

+ reduceras samtalstiden/tiden i vilolage
mérkbart

+ kan skarmslackaren orsaka marken i
displayen som inte forsvinner.

Vilkomstmedd.

Skriv ett meddelande som ska visas
istédllet for en animering nér telefo-
nen slas pa.

Belysning

Stall in hur lange displayens bak-
grundsbelysning ska lysa.
Ljusstyrka

Stall in ljusstyrkan for displayen.
Stromsparning

Stéll in efter hur lang tid displayen
ska Overgad i energisparldge.

Vibration (tyst larm)
@ > = Vibration

For att undvika stérande ljud fran en
telefon som ringer kan du aktivera
vibratorn istéllet for ringsignalen.
Vibratorn kan dven aktiveras i kombi-
nation med ringsignalen.



42 Instéllningar

Anslutningsbarhet
@ > = Anslutningsbarhet
IrDA

Telefonen har en infraréd port. En-
heterna far inte befinna sig langre
ifran varandra dn 30 cm. De bada en-
heternas infrarodfénster ska om
mojligt vara riktade mot varandra.

IrDA aktiv

Aktiveral/avaktivera den infraréda
porten.

Filplats

Vilj var filerna ska sparas efter att de
har éverforts via IrDA.

Bluetooth® (BT)

Namnet Bluetooth® och logotyperna tillhor
Bluetooth SIG, Inc. och all Siemens an-
vandning av dessa sker under licens. Ovri-
ga varumérken och markesnamn tillhor
respektive foretag. Bluetooth QDID (Quali-

fied Design ID): B02421

Bluetooth ar en kortvagig radioldank
som man kan anvanda for attansluta
ett headset, ett Car Kit eller liknande
utan sladd.

Varje Bluetooth-enhet har en unik
adress och kan tilldelas ett beskri-
vande namn om man sa vill.

Lésenordsskydd garanterar sakerhe-
ten hos en Bluetooth-anslutning.
Detsamma galler om du lagger till
BT-partnernien lista ver "betrodda"
enheter.

Om Bluetooth aktiveras avaktiveras
IrDA (infrardd anslutning) och
tvartom.

Bluetooth aktiv
Aktiveral/avaktivera Bluetooth®.

Filplats

Vilj var filerna ska sparas efter att de
har 6verforts via Bluetooth.

Sok
Sok efter vissa enhetskategorier eller
alla Bluetooth-enheter.

Hittade enheter visas i en lista
(se listalternativ nedan).

Kénda enheter

Visa listan med kdnda enheter
(se listalternativ nedan).

Senast ansluten

Visa listan med de tio senastanslutna
enheterna, inklusive de som ar an-
slutna for narvarande (se listalternativ
nedan).

Mitt BT-namn

Visa din enhetsinformation. Mata in
Enhetsnamn:. Detta dr det namn part-
nern ser. Om du inte anger nagot
namn anvander telefonen enhetens
permanenta adress.

Bluetooth-synl.

Telefonens enhetsadress eller Mitt
BT-namn visas eller visas inte for an-
dra BT-enheter nar de begar detta for
att ta emot eller skicka data.



Instéllningar 43

GPRS oo

(General Packet Radio Service)

GPRS é&r ett satt att snabbt 6verfora
data i mobiltelefonnatet.

Méngd data

Visa datadverféringsinformation for
GPRS och UMTS.

Anslutningsprof. 3l

Beroende pa operator finns redan
upp till 25 profiler med en uppsatt-
ning installningar som anvands av
olika tillampningar.

Internetprofiler os{}

Beroende pd operator finns redan
upp till 25 profiler med en uppsatt-
ning installningar som anvands for
olika tilldmpningar.

Nedkopplingstid Bl

Beroende pa operator kan du ange
den vantetid som ska gdlla alla
tilldmpningar.

Genvagar

Du kan tilldela ett viktigt nummer el-
ler en viktig funktion till var och en
av de bada displayknapparna, navi-
gationsknappen ochssifferknapparna
2 till 9 (snabbuppringning).

@ > = Genvégar

Vilja knapp

Vénster softkey/Hoger softkey
Vilj knapp och bekréfta
med (H).

Navigationsknapp
Vilj och bekrafta med ().
Valj Upp/Ned/Vanster/Hoger
och bekrifta med (l).
Sifferknappar
Vilj och bekrafta med ().

Vilj sifferknapp och be-
krafta med ().

Ange funktion
B Vilj funktion och bekrafta
- med (W)

Starta funktion/ringa upp nummer

Hall knappen nedtryckt for att starta
tilldmpning/ringa upp nummer.
Forprogrammerade knappfunktioner

Foljande knappfunktioner ar forpro-
grammerade och kan inte dndras.

Oppna Kontakter (s. 25).

Vélj numret till rostbrevla-
dan (s. 38).
Vaxla mellan tva forbin-

delser under ett samtal
(s. 48).

Operatdren har eventuellt redan tilldelat
funktioner till en displayknapp (t.ex. till-
gang till "SIM-tjanster" eller direktuppring-
ning av Internetportalen). Eventuellt gar

det inte att &ndra denna knapptilldelning.




44 Instéllningar

Uppringningsinst.

> = Uppringningsinst.
= Vilj funktion.

D} ID @l

Nar du ringer ett samtal kan ditt
nummer visas i din samtalspartners
display. Den instéllning du gér har
galler rést- och videosamtal.

Samtal véntar 3l

Om du har registrerat dig for denna
tjanst kan du aktivera/avaktivera
samtal vantar.

Vidarekoppling

Du kan ange villkoren for vidare-
koppling av samtal till réstbreviddan
eller andra nummer.

Vidarekoppla videosamtal/rostsamtal

Réstsamtal/Videosamtal
Vilj en samtalstyp och
bekrafta med i

B Viljalternativ och bekrafta
= med (0.
Al | Oppna menyn och vilj
Stall in.

Mata in ett nummer/
valj kontakt for vidare-
koppling.

5

Vidarekoppla andra samtalstyper

Alla samtal/Data/Fax/Meddelanden
Vilj en samtalstyp och
bekrifta med ().

Oppna menyn och vl]

Stall in.
ﬁ= Mata in ett nummer/vilj
= kontakt for vidarekopp-
ling.

Alla samtal est]

Alla samtal vidarekopplas.

‘J Symbolen visas pa den
Oversta displayraden i
viloldget.

Vid ej svar gl

Ett samtal vidarekopplas i féljande
fall: Kan ej nas, Inget svar, Upptaget
(se nedan).

Kan ej nas gl

Ett samtal vidarekopplas om telefonen
ar avstangd eller saknar tackning.

Inget svar gl

Ett samtal vidarekopplas endast efter
en fordrojning som natet avgor.

Upptaget gl
Ett samtal vidarekopplas om ett an-
nat samtal pagar. Om du har aktive-
rat Samtal véntar (s. 44) hor du signa-
len for samtal vantar under ett
samtal (s. 22).

Fax gl

Faxsamtal vidarekopplas till ett num-
mer med en faxanslutning.



Instéllningar 45

Data/Meddelanden gl

Datasamtal vidarekopplas till ett
nummer med en datoranslutning.

Valfri svarsknapp

Inkommande samtal kan besvaras
med ett tryck pa valfri knapp (férut-
om®).

Autovolym

Stall in automatisk forstarkningsreg-
lering (AFR) och automatisk volym-
kontroll (AVK). Denna funktion juste-
rar automatiskt horlurens volym och
mikrofonens kdnslighet efter omgiv-
ningens volymniva.

Videosamtal

Ange 6vriga installningar for video-
samtal.

Visa min bild

Din videobild 6verfors alltid till
din samtalspartner under ett video-
samtal.

Du kan ocksa vélja att inte skicka vi-
deobilden ndr du besvarar ett inkom-
mande videosamtal.

Vilj bild

Nar du inte vill 6verfora din videobild
till den som ringer (Visa min bild har
avaktiverats) kan du vélja en stillbild
som visas istallet.

Du kan inte skicka skyddade filer under ett
videosamtal (DRM, s. 13).

Telefon
@ > = Telefon

= Vélj funktion.

Sprak

Ange aktuellt sprak.

¢ Visningssprak: Visa det display-
sprak som anvands for tillfallet.

¢ Inmatningssprak: Vélj ett sprak for
textinmatning. Sprak med T9-st6d
markeras med symbolen T9.

Telefonen kan aterstéllas till hemo-
peratdrens sprak pa foljande satt
(i vilolage): *#0000# ¢ .

T9-lage

Ange T9 (intelligent textinmatning)
eller multitap som foérvald textinmat-
ningsmetod for de flesta av textin-
matningselementen.

Knappljud

Stéll in det ljud som ska horas nar du
trycker pd knappar. Méjliga instéll-
ningar ar, Ton, Tyst.

Infoljud

Stall in service- och varningsljud.

Réstuppringning

Om den har funktionen &r aktiverad
kan du aktivera réstuppringning ge-
nom att trycka pa knappen ).



46 Instéllningar

Filsystem

Formatera kort

Formatera RS MultiMediaCard och
radera alla sparade data. Formate-
ringen kan ta 6ver en minut.

Mata ut kort

Ta ut RS MultiMediaCard ur telefonen
pa ettsdkert satt utan att forlora data

som haller pa att 6verforas till kortet.

Minnesassistent
Starta minnesassistenten (s. 15).

Tfn-ID

Telefonens identitetsnummer (IMEI)
visas. Detta nummer maste ev. upp-
ges vid service av telefonen.

Enhetstest

Efter den sista informationssidan
kan du genomfora ett sjdlvtest eller
tester av enstaka funktioner. Om du
valjer Self test genomfors alla tester
av enstaka funktioner.

For att visa telefonens programvaruver-
sion i vilolage: * # 0 6 #, och valj konfigura-
tionsfliken.

Enhetshanterare

Starta en session med enhetshante-
raren. Med hjdlp av enhetshantera-
ren Overfors konfigurationsfiler fran
operatdren. Sessioner kan dven star-
tas via WAP-push eller som automa-
tiska programvaruuppdateringar
varje gang telefonen slas pa.

Aterstll bakgrund

Telefonens standardinstallningar
aterstalls (fabriksinstallningar). SIM-
kortet och operatorsinstéliningarna
paverkas inte.

Alternativinmatning i viloldge:

*#9999#(’. Mata in apparat-
koden (s. 16) och bekrifta med (M.

Klocka
E] > = Klocka

Klockan maste stallas in pa ratt tid
(s. 12).

Stélla in tid och datum
Tid/Datum Vélj och bekrifta med ().
25 7] Ange tid (timmar/minu-
u/
@' ter) eller datum (dag/ma-
nad/ar) och bekrafta
med (0.

De tids- och datumuppgifter du
angav anvands endast om Autotid
(s. 47) har avaktiverats. | annat fall
anvands och visas natets tid.



Instéllningar 47

Tidszon

Varldsklockan visar den aktuella tids-
zonen ovanfor kartan.

Du kan dndra tidszonen.

Pl Valj 6nskad installning
— och byt tidszon i vérlds-
kartan.
B Vilj en stad i den valda
= tidszonen.

E] Visa installd tidszon.

Om du &ndrade tidszonen:

+ Larmklockan &ndras till den aktuella
tidszonen.

+ Kalenderhandelser paverkas inte av att
tidszonen andras.

Tidformat

Stall in formatet for tidsvisning i
olika tilldmpningar.

Datumformat

Stall in formatet for datumvisning.

Visa klocka

Stall in tid- och datumvisning i
viloldge.

Autotid gl

Om du aktiverar den har installning-
en dndras tidszonen automatiskt till
lokal tid av natet.

Sakerhet

- [A]  sakerhet

= Vélj funktion.
Knapplas
Knappsatsen spdrras automatiskt om
inte ndgon knapp har aktiverats un-
der en minut i viloldge. Det gar fort-
farande att na dig och du kan ringa
nédsamtal.

Knappsatsen kan sparras och lasas upp
direkt i vilolage. Gor sa har:

Hall nedtryckt.

Bara gl

(PIN 2 eller apparatkod kravs)
Uppringningsalternativ ar begransa-
de till SIM-skyddade nummer i
kontakterna.

PIN-koder

Beskrivning, se s. 16: PIN-kontroll,
Andra PIN, Andra PIN2, Andra telefon-
kod.

Endast detta SIM gl
(PIN 2 eller apparatkod kravs)

Telefonen kan anslutas till ett SIM-
kort nar apparatkoden har matatsin.



48 Instéllningar

Sparrar gl
Sparrar begransar anvandningen

av ditt SIM-kort (stdds inte av alla
operatorer).

¢ Alla utgaende: Alla utgaende
samtal ar sparrade, férutom
nddsamtal till 112.

e Utg. Int.: Endast samtal inom lan-
det ar méjliga.

¢ Utg. int. x hem: Internationella sam-
tal dr inte tilllatna. Du kan dére-
mot ringa till ditt hemland nar du
befinner dig utomlands.

¢ Allainkommande: Telefonen ar
sparrad mot inkommande samtal.

¢ Vid roaming: Du kan inte ta emot
samtal om du befinner dig

utanfér hemoperatdrens tack-
ningsomrade.

Fraga om nedl.

Aktivera eller avaktivera avisering
vid nedladdning av innehall (s. 13).
Inneh.forfallodat.

Aktiveralavaktivera varningsmedde-
lande nér en licens upphor att galla
(s. 13).

Nat

(@] » [A] # nat 5 valj funktion
Vilj linje gl
Denna funktion visas endast om
den stods av operatbren. Tva separata
nummer maste vara registrerade pa
telefonen.

Natinfo

Hamta information om det ndt som
anvands for tillféllet.

Vilj nat

Starta natsokning. Detta ar
anvandbart om du inte befinner

dig i hemoperatérens nét eller om
du vill ansluta dig till ett annat nat.
Autonat

Telefonen soker automatiskt och
véljer ndsta nat i listan med priorite-
rade nat.

Foredraget nit

Visa en lista med prioriterade nat.
Anpassa listan genom att dndra
poster till dnskade nat.

Lagesviljare gl
Vadlj det band som telefonen
anvander.

Kontrollera att operatdren stoder
det valda laget.

Snabbsokning

Telefonen soker snabbare efter ett
nat.



Organiserare 49

Tillbehor

2 [A] 9 Tillbehsr
= Vilj funktion

Headset

Profilen Headset aktiveras automa-
tiskt ndr ett Siemens originalheadset
ansluts.

Ladda via USB

Telefonen laddas via USB nar den
ansluts till en dator via USB-kabel.

Organiserare
(@] » /2] valj funktion

Kalender

| kalendern kan du mata in handel-
ser. Du maste stélla in tid och datum
for att kalendern ska fungera korrekt.

Du kan valja mellan tre vyer i kalen-
dern: dagsvy, veckovy och médnads-
vy. Nar du vaxlar vy ar aktuell timme/
dagl/vecka markerad.

Ny handelse/Andra handelse

Al | Oppna menyn och vélj
Ny héndelse/Andra héndelse.

Ange startdatum och -tid samt slut-
datum och -tid. Larm/upprepning
kan anges for varje handelse.

Nar tid och datum fér handelsen in-
tréffar startar ett larm som ljuder och
visas i displayen.

Ett larm ljuder &ven om telefonen &r av-

stangd.

Rostmemo

For att starta/spela upp inspelning,
se ljudinspelaren (s. 51).

Tidszoner

Du kan vélja tidszon i vérldskartan el-
ler stadslistan (s. 47).

Fjarrsynk.
Synkronisera data som har sparats
externt med data i telefonen.

Innan du startar synkroniseringen
bo6r du kontrollera Aktiv profil, Synklage
och Program att synk..

Du kan konfigurera upp till

fem profiler med en annan operator,
Internetadress, port och kontakt/ka-
lender-databas.



50 Ovrigt

Ovrigt
(m » + Vilj funktion

Min meny

Skapa din egen meny med funktion-
erdu anvander ofta, telefonnummer
fran kontaktlistan eller tillampning-
ar. En lista med 10 poster ar forin-
stalld. Du kan @ndra den om du vill.

SIM-verktyg(tilival)

Via SIM-kortet kan operatéren erbju-
da specialtjanster som bankarenden,
borsinformation etc.

D Symbol fér SIM-tjanster.

Om du vill ha mer information kan
du vanda dig till din operator.

Larmklocka

Larmklockan kan stdllas in separat

for varje dag i veckan. Larmet ljuder
vid deninstallda tidpunkten dven om
ringsignalen ar avstangd. Tryck pd en
valfri knapp for att stdnga av larmet.

B Vilj veckodag.

Oppna menyn och vilj
Stéll in alarm.

Stall in tiden (tt:mm).

B3 B

Oppna menyn och vilj
Spara.

Varje dag
Alt. Oppna menyn och vlj
Varje dag.

FM-radio

Du maste ansluta stereo-headsetet
till telefonen for att kunna anvanda
radion.

Du kan antingen vélja en frekvens,
sOka efter radiostationer eller valja
en radiostation i listan med forin-
stallda stationer.

Vilja frekvens eller soka

, Tryck kort: Ga uppat/nedat

en frekvens.

Hall nedtryckt: Starta
sokning.
Vilja mellan forinstéllda kanaler
=)
Tryck kort: Valj radiosta-
tion.
Hall nedtryckt: Lagg till
den aktuella radiostatio-

nen ilistan 6ver forvalda
stationer.



Mediaspelare 51

Miniraknare

Inmatningsraden och tva berdknings-
rader visas i displayens 6vre halva.
1 |
H Mata in siffror.
~31|(]| Hoppa mellan funktioner.

E] Vilj funktion.
1 |
]
o

@ Anvand funktionen.

Resultatet berdknas och
visas.

Mata in siffror.

Enhetskonvert.

Du kan omvandla varden till andra
enheter.

Py Valj ursprunglig enhet/
valuta.
=) Vaxla till inmatningsfal-
~ tet.

ﬁ= Mata in det vérde som
= ska omvandlas.
(;) Véxla till urvalsfiltet.

=) Vélj malenhet/malvaluta.
—J .
Resultatet visas.

Du kan anvédnda bada
inmatningsfalten omvaxlande.

@ Oppnar minirdknaren
med det varde som du

har omvandlat.

Valuta

Mata in en basvaluta som omvand-
lingarna ska ske till.

Ljudspelare
<Spela in ny>
Valj.
Om RS MultiMediaCard éar isatt (s. 9)
valjer du minnesplats:

Telefonminne/Minneskort
Vilj férvald minnesplats
och bekrifta med ().

@ Véxelvis inspelning/paus.

Uppspelning, se mediaspelaren
(s.51).

Avsluta inspelningen.

Stoppur

Anvand stoppuret foratt mata tid eller
spara mellantider.

@ Start/stoppl/aterstallning.
Véxla till varvlage. | varv-

ldge: Spara varvtid.
Efter ett stopp:

[EEEN  Nolistall tiden.

Mediaspelare

Om du tittar pa en bild/video eller
lyssnar pa en melodi, startar respek-
tive tilldmpning mediaspelaren auto-
matiskt. Starta via huvudmenyn:

O

Mediaspelarens funktioner styrs via
fyra flikar: Musik, Bilder, Video och
Bokmarken.



52 Mediaspelare

- Vlj flik.
Mediaspelaren innehaller filer som

ar sparade i telefonens minne samt
filer sparade pa RS MultiMediaCard.

Musik

P& musikfliken finns bland annat

MP3- och AAC-filer sparade i telefo-

nen och pa MultiMediaCard.

B Vilj sparl/spellista och be-

- krafta med (M.

Mediaspelaren har foljande funktio-

ner for musikuppspelning:

E] Uppspelning/paus bero-
ende pa aktuell status.

=) Tryck kort: Hoppa till

— foregéende/nasta spar.
Hall nedtryckt: Snabbspela
bakat/framat i aktuellt
spar.

C+i—
Tryck kort: HOj/sénk
volymen ett steg.

Hall nedtryckt: Hoj/sank
volymen till max/min.

Bilder

Alla filer visas med miniatyrbild,
filnamn och storlek.

B Vilj fil och bekrafta
* med (W)

Foljande funktioner kan tillampas pa
en visad bild.

B Hoppa till féregdende/
- nasta bild i mappen.

Zooma bild

Al Oppna menyn och vilj
zoomldge Zooma in/
Zooma ut/Anpassa t.I skarm.

Video

Mediaspelaren har foljande funktio-
ner for videouppspelning:
E] Uppspelning/paus bero-
ende pa aktuell status.
[ (endast lokal uppspel-
— ning, inte videostrea-
ming)
Tryck kort: Snabbspela
bakat/framat om funktio-
nen stods.

Hall nedtryckt: Ga till ndstal

féregdende bildruta.
Ei+i=

Tryck kort: Hoj/sank voly-

men ett steg.

Hall nedtryckt: Hoj/sank
volymen till max/min.



Mina saker 53

Bokmarken

Spela upp musik/video direkt fran
bokmadrke. Fliken Bokmarken visar
en lista med alla lankar med strea-
mat innehall i telefonen och pa
RS MultiMediaCard.

Mina saker

For att organisera dina filer kan du
anvanda filsystemet som paminner
om filhanteraren i en dator. | Mina
saker finns ndgra mappar for olika
datatyper for det har syftet. Om du
t.ex. vill ladda ned nya bilder eller
ljud finns nedladdningsfunktionen i
respektive mapp.

Tank pa att bilder och ljud kan vara
skyddade (DRM, s. 13).

Du kan 6ppna Mina saker antingen
fran andra tillampningar, t.ex.
mediaspelaren, meddelanden,
installningar eller via huvudmenyn:

@ =

Om RS MultiMediaCard &r isatt (s. 9)

kan mappar/filer organiseras pa en

separat flik. Filer hanteras pa samma

satt som filer sparade i telefonen.

Pl Vilj en flik (telefonens

— minne/RS MultiMediaCard).
En lista 6ver mappar/filer
visas.

[5] Valjmappffil eller lank och

* bekréfta med ().

Beroende pa ditt val 6ppnas filen och
respektive tilldmpning eller sa star-
tas en nedladdning.

Ga bakat till féregaende
mappniva.

Indexstruktur
Mapp Innehall/alternativ  Format
(t.ex.)
Ljud Melodier, inspel- mp3,
ningar aact
m3u, mid
amr, wav
Bilder  Bilder bmp,jpg,
Jpegpng,
gif
Video  Videor 3gp
Teman Ladda tema *
(nedpackat)

Spel Starta Java Applica- jar, jad
tion Manager och
Pro-  yisa en lista med
gram nedladdade tillamp-
ningar.
Ovrigt  Mediafiler av typer  html,
sominteingariandra wml
mappar, t.ex.
textmoduler och
Internetsidor.




54 Mobile Phone Manager

Mobile Phone Manager

Med hjalp av MPM (Mobile Phone
Manager) kan du anvénda utdkade
telefonfunktionen via en dator. Tele-
fonen och datorn kommunicerar via
IrDA, Bluetooth eller en datakabel.
MPM erbjuder en mangd olika funk-
tioner:

Du kan hantera dina adress- och kon-
taktuppgifter och synkronisera dem
med andra telefoner (inklusive
Gigaset).

Med hjalp av MPM kan du enkelt
hantera dina musik- och ljudfiler,
spellistor, ringsignaler och videor.
Med ett musklick kan du éverfora
innehallet pa en hel musik-cd till
telefonen som utrymmesbesparan-
de AAC- eller mp3-filer av hogsta
kvalitet.

Med Mobile Modem Assistant kan
du enkeltanvdnda telefonen som ett
modem hemma och utomlands. Du
kan samla dina WAP-favoriter och
enkelt flytta dem till telefonen.

Sjalvklart kan du dven sakerhetsko-
piera telefonens data och install-
ningar till en dator. Med Phone
Explorer far du tillgang till telefo-
nens filer lika enkelt som om

de fanns/var en mapp i datorn.

Om du vill kan du lata programvaran
gora rutinarbetet, t.ex. synkronisera
dina kontakter, ladda ned dina ny-
tagna foton eller uppdatera dina
musikfiler.

Pa den cd som medfdljer telefonen
hittar du MPM samt en utforlig
bruksanvisning och online-hjalp.
Du kan ladda ned nya versioner av
programvaran fran Internet pa:
www.siemens.com/sxg75


http://www.siemens.com/sxg75

Kundservice (Customer Care) 55

Kundservice (Customer Care)

Vi erbjuder dig snabb och individuell rad-
givning! Du har flera alternativ:

Var onlinesupport pa Internet:

www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

Nar du vill, varifran du vill. Du kan fa sup-
port for vara produkter dygnet runt. Har
finns det ett interaktivt felsékningssystem,
en sammanstalining av de vanligaste fra-
gorna samt svar pa dessa. Det finns dess-
utom bruksanvisningar, och du kan ladda
ned aktuella programvaruuppdateringar.

Se ill att ha inkdpskvitto, telefonens identi-
tetsnummer (IMEI, visas nér du trycker
*#064#), programvaruversion (visas nar du
trycker *#06#, och vélj konfigurationsfliken. )
och ev. kundnummer tillgéngligt nar du
kontaktar Siemens Service.

Du kan fa personlig information om vart
sortiment via var hotline pa telefon

08-750 99 11.

Behdver du teknisk support eller
installationshjalp:

Sverige.. ...0900 204 18 00
(Kostnad 10 kronor/mmut gaIIer for fast telefoni)

Dér kan du tala med kvalificerad Siemens-
personal som kan ge dig information om
vara produkter och deras installation.

| vissa lander kan inte produkten repareras
eller bytas ut om den har salts av nagon
annan an vara auktoriserade aterforsaljare.

Om reparation skulle bli nédvandig samt vid
ev. garantiansprak kan du fa snabb och till-
forlitlig hjélp via vara servicecentra:

Abu Dhabi 026 42 38 00
Argentina ... .08008889878
Australien... ....13.00 66 53 66

404234
017527447
.078152221
021214114
.033276649
... 02430801
....027394 88
.8 0053 06 62

Bahrain
Bangladesh.
Belgien
Bolivia .
Bosnien:
Brunei .....
Bulgarien.
Chile....

Colombia. 180 07 00 66 24
Danmark . 352586 00
Dubai 043966433

1800101000
023334111
050202 59
.6304797
.027571118
092294 3700
0156 384200
..04366 03 86
8011111116

Ecuador ..
Egypten...
Elfenbenskusten .
Estland........
Filippinerna .
Finland
Frankrike.
Forenade arabemiraten ..
Grekland.....

HONGKONG ..o 28611118
Indien...... .2224 9870 00 Extn: 70 40
INdONESIEN ...oovveriiieiis 02146826081
Ifand... 1850777277
1S18NG ..o 5113000
Italien .. 02 24 36 44 00
Jordanien ..064 398642
Kambodja ... 12800500
Kanada 18887770211

2723717
.02123017188
.016105381
. 2454178
. 7501118
01443043
02 135028 82
..87007 0700
... 43843399
023131484
.+60377124304
Malta... +353214 94 06 32
Marocko .. ... 22669209
MAUTIIUS oo 2116213
Mexiko .... 8007 110003
Nederlanderna.... 09003333100

Kenya..
Kina.....
Kroatien ..
Kuwait.
Lettland
Libanon
Libyen.
Litauen
Luxemburg..
Makedonien
Malaysi



http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

56 Kundservice (Customer Care)

902115061
08705334411
..0875099 11
0860101157
022396 1006
027221118
233032727

Nigeria ... Spanien
Norge...... Storbritannien .
Nya Zeeland Sverige....
Oman. Sydafrika.
Pakistan . 1566 22 00 Taiwan
Paraguay ..800 102004 Thailand..
Peru ... ..080 052400 Tjeckien ..

Polen.. 0801300030 Tunisien .. ... 11861902
Portugal . .808201521 Turkiet. 02164599898
QLA oo 04322010 Tyskland . .0180533 3226
Rumanien .. 021209 99 66 Ukraina .880 05010000
Ryssland.... .88002001010 Ungern ...06147124 44

Saudiarabien.. 022260043 USA ... .18887770211
Schweiz ..... 0848212000 Venezuela .080 010056 66
Serbien .. 011307 00 80 Vietnam... 84 892024 64
Singapore .. 62271118 Zimbabwe ... 043694 24
Slovakien ... ....0259 68 22 66 OStENMKE .vovvvreeecieeeeee e 0517 07 50 04

Slovenien.... 014746336




Skotsel och underhall 57

Skotsel och underhall

Din telefon har designats och tillverkats med
omsorg och bér behandlas pa samma satt.
Om du foljer nedanstaende rad, kommer du
att fa mycket gladje av din telefon under lang
tid.

+ Utsétt inte telefonen for véta eller fukt. Ne-
derbdrd, fukt och vétskor innehaller mine-
raler som gor att rost bildas pa de elektriska
kretsarna. Om telefonen &nda skulle utsattas
for fukt, bor du koppla loss den fran eventuell
stromforsorjning for att undvika elektrisk
chock. Placera inte telefonen (inte ens for
att torka den) pa/i en varmekalla som mikro-
vagsugn, ugn eller element. Telefonen kan
bli 6verhettad och explodera.

Anvand eller férvara inte telefonen i dam-
mig eller smutsig miljé. Telefonens rorliga
delar kan skadas av detta och héljet kan bli
deformerat och missférgat.

Forvara inte telefonen i utrymmen med for
hog temperatur (t.ex. pa instrumentpanelen
i en bil pa sommaren). Hoga temperaturer
kan leda till att livsldngden hos elektroniska
enheter forkortas eller till att batterierna
skadas. Vissa syntetiska material kan de-
formeras eller smélta.

Férvara inte telefonen i utrymmen med for
lag temperatur. Nar telefonen har forvarats
i for kall miljé och sedan varms upp till sin
normala drifttemperatur igen, kan fukt bildas
inuti telefonen och skada kretskortet.

Lat inte telefonen falla till marken/golvet,
utsatt den inte for stotar och slag, skaka
den inte. Vid sadan ovarsam behandling
kan telefonens kretskort skadas.

Anvand inte fratande kemikalier eller starka
rengdringsmedel nér du rengér telefonen.

Alla ovanstaende anvisningar galler i lika
man for telefon, batteri, laddningsapparat
och alla tillbeh6r. Om nagon av dessa delar
inte fungerar korrekt kan du fa snabb och till-
forlitlig hjélp fran vara servicecenter.

Kvalitetsforklaring -
batterier

Kapaciteten férsamras lite vid varje laddning/
urladdning. Kapaciteten minskar aven gradvis
om batteriet forvaras i for hog eller for lag
temperatur. Darfor kan drifttiden for mobil-
telefonen forkortas avsevart dven om batteriet
ar helt laddat.

Batteriet ar dock konstruerat sa att det fortfa-
rande kan laddas upp och laddas urinom sex
manader efter inkopsdatum. Efter dessa sex
manader rekommenderar vi att du ersatter

batteriet om dess prestanda skulle minska av-
sevért. K&p endast Siemens originalbatterier.

Kvalitetsforklaring -
display

P4 grund av tekniska orsaker kan i vissa un-
dantagsfall sma punkter i avvikande farg visas
i displayen.

Observera att det i regel inte beror pa nagot fel
nar en bildpunkt visas ljusare eller morkare.



58 Specifikationer

Specifikationer

Overensstimmelse-

deklaration

Harmed intygar BenQ Mobile att den telefon
som beskrivs i denna handbok uppfyller alla
grundlaggande krav och andra tillampliga
bestammelser i EU:s direktiv om radioutrust-
ning och teleterminal-utrustning 99/5/EG.
Berdrd 6verensstdémmelsedeklaration har
undertecknats. En kopia av originalet kan er-

hallas via Hotline eller:

www.siemens.com/mobiledocs

(e 0168

Tekniska data
UMTS-klass: 3 (0,25 watt)
Frekvensomrade: 2100 MHz
GSM-klass: 4 (2 watt)
Frekvensomrade: ~ 880-960 MHz
GSM-klass: 1 (1 watt)
Frekvensomrade: ~ 1710-1880 MHz
GSM-klass: 1 (1 watt)
Frekvensomrade: ~ 1850-1990 MHz
Vikt: 1349
Storlek: 111 x 53 x 20 mm
(108 cm3)
Li-Jon-batteri: 1000 mAh
Drifttemperatur: -10°C...55°C
SIM-kort: 3,018V
RS MultiMediaCard: max. 256 MB

Telefonens kdnnetecken

Foljande uppgifter &r viktiga om du skulle
forlora telefonen eller SIM-kortet.

SIM-kortets nummer (stér pa kortet):

Telefonens 15-siffriga nummer
(under batteriet):

Vid forlust

Om du forlorar din telefon och/eller SIM-
kortet bdr du omedelbart kontakta din ope-
rator for att forhindra att de missbrukas.

Drifttid

Drifttiderna beror pa hur telefonen anvands:
Extrema temperaturer forkortar tiden i viloldge
markbart. Undvik darfor att [agga telefonen i
solen eller pa en varmekalla.

Samtalstid (standardbatteri)

+ UMTS: upp till 300 minuter

+ GSM: upp till 360 minuter

Tid i viloldge (standardbatteri)
Upp till 400 timmar

Utford atgard | Tid | Forkortning av
(min) |tiden i vilolage
med
Ringa samtal |1 30-90 minuter
Belysning * 1 50 minuter
Natsokning 1 15 minuter
* Knapptryckning, spel, Organizer etc.



http://www.siemens.com/mobiledocs

SAR 59

SAR

Europeiska Unionen (RTTE) och
internationellt (ICNIRP)

INFORMATION OM EXPONERING
FOR RADIOFREKVENS/SAR (SPECIFIC
ABSORPTION RATE)

DENNA MODELL UPPFYLLER DE IN-
TERNATIONELLA RIKTLINJERNA FOR
EXPONERING FOR RADIOVAGOR

Din mobiltelefon &@r en radioséandare
och radiomottagare. Den ar utformad
for att inte dverskrida de granser

for exponering for radiovagor som
rekommenderas av internationella
riktlinjer. Dessa riktlinjer har utveck-
lats av den oberoende vetenskapliga
organisationen ICNIRP och omfattar
sakerhetsmarginaler framtagna for
att sdkerstalla alla manniskors saker-
het oavsett dlder och hélsa.

Riktlinjerna anvander ett matt som
ar kant som SAR (Specific Absorption
Rate). SAR-grénsen ligger pa 2 Wikg
for mobiltelefoner och ingar i den
europeiska standarden EN 50360
samt 6vriga nationella standarder.
CE-maérkningen bekraftar att produk-
ten uppfyller EU-kraven.

Det hdgsta SAR-varde som har upp-
matts ndr denna mobiltelefon har
testats vid 6rat ar 0,61 Wikg'. Efter-
som mobiltelefoner erbjuder en rad
funktioner kan de anvandas i andra

1 Testerna utférs enligt internationella
riktlinjer.

positioner an mot huvudet, t.ex. di-
rekt mot kroppen. Gransvardet foljs
dven idetta fall.

SAR mdts ndr mobiltelefonen sander
pa sin hogsta effektniva. Darfor ar
den faktiska SAR-nivan for telefonen
under normal drift betydligt lagre &n
det vérde som anges ovan. Detta be-
ror pa att telefonen har utformats fér
att automatiskt dndra effektniva sa
att den bara anvander den lagsta ef-
fekt som kravs for att na natverket.

Vérldshélsoorganisationen (WHO)
har konstaterat att det nuvarande
vetenskapliga kunskapslaget inte
medfér nagot behov av sdrskilda for-
siktighetsatgarder vid anvandning
av mobiltelefoner. Om du anda vill
minska exponeringen kan du gdra
detta genom att begransa samtals-
langden eller anvanda en handsfree-
enhet for att halla mobiltelefonen pa
avstand fran huvudet och kroppen.

Mer information finns pa Varldshalso-
organisationens webbplats
(www.who.int/emf)

och Siemens webbplats
(www.siemens.com/mobilephones).


http://www.who.int/emf
http://www.siemens.com/mobilephones

60 Producentens Garanti

Producentens Garanti

Anvéandaren skall beviljas garanti av tillver-
karen, utan att aterforsaljarens skyldigheter
dérmed paverkas, enligt de villkor som ang-
es nedan:

+ Om nya enheter och tillhdrande komponen-
ter uppvisar defekter, som &r ett resultat av
tillverknings- och/eller materialfel, inom
24 manader efter kopet skall Siemens, efter
eget godtycke och utan kostnad, antingen
ersatta enheten med en likvardig enhet
som motsvarar enhetens aktuella utfrande,
eller reparera den aktuella enheten. Delar
som utsatts for normalt slitage (t.ex. batterier,
knappsats, hélje, smadelar tillhérande hdljet,
skyddsfodral - i den man dessa ingér i le-
veransomfattningen) omfattas av garantin
under sex manader fran inkdpsdatum.
Garantin géller inte om felet pa utrustning-
en har orsakats av felaktig anvéndning,
eller underlatande att félja den information
som finns i anvandarhandboken.

Garantin omfattar inte tjanster som utfors
av auktoriserade aterforsaljare eller kunden
sjélv (t.ex. installation, konfiguration, ned-
laddning av programvara).
Anvandarhandbacker och sadan program-
vara som medfdljer pa ett separat datame-
dium omfattas inte heller av garantin.
Inkdpskvitto dar inkdpsdatum framgar skall
uppvisas vid garantiansprak. Garantiansprak
skall géras inom tva manader fran det datum
da fel som omfattas av garantin upptécks.
Aganderatten till enheter eller komponenter
som ersatts och returnerats till Siemens
skall Gverga till Siemens.

Garantin galler nya enheter som kdpts inom
den Europeiska unionen. For enheter kdpt
i Sverige utfardas garantin av Siemens
AB, Johanneslundsvagen 12-14,

SE-194 87 Upplands Vasby, Sverige.

+ Garantiansprak som skiljer sig fran eller
som stracker sig utéver ansprak som anges
i denna garanti ar inte giltiga. Siemens ar
inte ansvarigt for driftstérningar, férlorad
vinst eller férlust av data, ytterligare program-
vara eller annan information, som laddats
ned av kunden.

Om skadan inte omfattas av garantin, for-
behaller sig Siemens rétten att fakturera
kunden for erséttningsprodukten eller repa-
rationen. Detta sker forst efter kundens
godkénnade av kostnadsférslag.
Ovanstaende villkorinnebaringen forandring
av bevisbordan till kundens nackdel.

Vid garantiansprak kontaktar du var online-
support pa Internet

www.siemens.com/
mobilephonescustomercare eller var tele-
fonservice. Du hittar telefonnumret i bruks-
anvisningen.


http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare 
http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare 

Licensavtal 61

Licensavtal

Detta Licensavtal ("Avtalet") &r ett avtal mellan
Eroch Siemens Aktiengesellschaft, Tyskland
("Siemens"). Avtalet ger Er ratt att enligt de
villkor som anges nedan anvanda den Licen-
sierade Programvaran, definierad i punkt 1
nedan, som Ni kan ha fatt med Er telefon,
ellerlagrad pa en CD-ROM-skiva, skickad ill
Er via e-post eller nagon annan elektronisk
vég, nerladdad fran Siemens webbsidor eller
servrar eller fran ndgon annan kalla.

Las detta Avtal noggrant innan Ni borjar
anvénda telefonen. Genom att anvanda tele-
fonen ellerinstallera, kopiera och/eller anvanda
den Licensierade Programvaran, bekraftar
Ni att Ni har last och forstatt Avtalet och for-
binder Er att félja de villkor som anges nedan.
Ni godkanner dessutom att om Siemens eller
nagon av Siemens licensgivare ("Licensgi-
vare") behdver vidta rattsliga eller Gvriga
atgarder for att forverkliga sina réttigheter
enligt detta Avtal, har Siemens och/eller dess
Licensgivare ratt att i tilllagg till 6vriga ersétt-
ningar ytterligare krava rimliga advokatarvo-
den, -kostnader och -utgifter av Er. Om Ni
inte godkanner alla villkor i detta Avtal skall Ni
inte installera eller anvanda den Licensierade
Programvaran. Detta Avtal blir tillampligt pa
alla uppdateringar, utgavor, omarbetningar
eller forbattringar av den Licensierade Pro-
gramvaran.

1. LICENSIERAD PROGRAMVARA -

| detta Avtal avses med termen "Licensierad
Programvara” kollektivt: alla programvaror i
telefonen, allt sddant innehall i diskett/disketter,
CD-ROM-skival-skivor, e-post och i dess bi-
lagor eller dvriga medier, inklusive sadant som
mottagits tradlost, och i samband med vilket
detta Avtal har levererats, inkluderande pro-
gram och uppgraderingar samt omarbetade
versioner, uppdateringar, tillagg och méjliga
kopior av den Licensierade Programvaran av

Siemens eller dvriga tillverkare, som nedlad-
dats fran Siemens webbsidor eller servrar eller
fran andra kallor.

2. UPPHOVSRATTER-Den Licensierade
Programvaran och alla relaterade rattigheter,
utan begrénsning, inbegripande aganderatt
till denna, ags av Siemens, dess Licensgivare
eller koncernbolag. Rattigheterna skyddas av
internationella férdrag och samtliga tilldmpliga
nationella lagar. Detta Avtal dverfor inte ratt-
teigheter till den Licensierade Programvaran,
dess &ganderétt eller rétt att anskaffa sadan
till Er. Den Licensierade Programvarans
struktur, uppbyggnad, data och koder &r var-
defulla affarshemligheter och konfidentiell
information som tillhér Siemens, dess Licens-
givare eller koncernbolag. Ni maste kopiera
och bifoga upphovsrattsmeddelandena med
alla tilldtna kopior som Ni framstéller av den
Licensierade Programvaran.

3. LICENS OCHANVANDNING - Siemens
beviljar Er en begransad, icke-6verforbar ratt
attiegenskap av slutanvandare installera den
Licensierade Programvaran eller anvanda den
Licensierade Programvara som &r installerad
i telefonen. Den Licensierade Programvaran
ar licensierad tillsammans med telefonen
som en enskild integrerad produkt och kan
anvéndas tillsammans med telefonen endast
i enlighet med dessa licensvillkor.

4. LICENSRESTRIKTIONER - Ni farinte
kopiera, distribuera eller skapa hérledda
arbeten fran den Licensierade Programvaran
med undantag av féljande:

(a) Nifargoraenkopiaavden Licensierade
Programvaran, exklusive dokumentationen,
i syfte att utgdra en sakerhetskopia av origi-
nalet. Alla andra kopior som Ni gér av den
Licensierade Programvaran strider mot detta
Avtal.



62 Licensavtal

(b) Nifarinte anvanda, forandra eller dverfo-
ra ratten att anvénda den Licensierade Pro-
gramvaran pa annat vis an tillsammans med
den medféljande maskinvaran eller kopiera
den Licensierade Programvaran pa annat vis
an vad som uttryckligen tillats i detta Avtal.

(c) Nifarinte underlicensiera, hyra ut eller
leasa den Licensierade Programvaran.

(d) Nifarinte demolera, kompilera eller redi-
gera de program som ingar i den Licenserade
Programvaran med undantag fér och endast
i den man som en sadan aktivitet uttryckligen
illéts i tilldmplig lag oaktat denna begransning.

Delar av den Licensierade Programvaran kan
ha tillhandahallits av tredje parter och kan
omfattas av separata licensvillkor. Sddana
villkor har framstallts i andra dokument.

5. MISSBRUK AV DEN LICENSIERADE
PROGRAMVARAN ELLER DATA SOM
GENERERATS AV DEN LICENSIERADE
PROGRAMVARAN AR STRANGT FOR-
BJUDET AV SIEMENS, MISSBRUK KAN
STRIDA MOT TYSKLANDS FORENTA
STATERNAS OCH OVRIGA LANDERS LA-
GAR OCH KAN LEDA TILL BETYDANDE
SKADESTANDSANSVAR - P4 basis av detta
Avtal &r Ni ensam ansvarig for missbruk av
den Licensierade Programvaran och Ni bar
ansvar for det fall att Ni anvénder den Licen-
sierade Programvaran i strid med detta Avtal.
Ni &r ocksa forpliktad att anvanda den Licen-
sierade Programvaran i enlighet med begrans-
ningarna i detta Avtal.

6. UPPHORANDE AV AVTALET - Detta
Avtal galler fran den forsta dag Niinstallerar,
kopierar eller pa annat vis anvander den
Licensierade Programvaran. Nikan saga upp
dennallicens nar som helst genom att radera
eller férstdra den Licensierade Programvaran,
alla dess sakerhetskopior och allt relaterat
material som Siemens har férsett Er med.
Era licensrattheter upphér automatiskt och

omedelbart utan foregaende uppsagning om
Niunderlater att iaktta nagot av villkoren i detta
Avtal. Réttigheterna och skyldigheternai punkt
2,5,6,7,9, 12 och 13 av detta Avtal galler

aven efter att detta Avtal har upphdrt att galla.

7. NIGODKANNER ATT DEN LICENSIE-
RADE PROGRAMVARAN LEVERERAS

" BEFINTLIGT SKICK" OCH ATT VARKEN
SIEMENS ELLER NAGON AV DESS
LICENSGIVARE LAMNAR NAGRA SOM
HELST GARANTIER ELLER FORSAK-
RINGAR, DIREKTA ELLER INDIREKTA,
INKLUSIVE MEN INTE BEGRANSAT TILL
GARANTIER FOR DEN LICENSIERADE
PROGRAMVARANS SALJBARHET ELLER
LAMPLIGHET FOR ETT VISST ANDAMAL
ELLER ATT DEN LICENSIERADE PRO-
GRAMVARAN INTE UTGOR INTRANG

| TREDJE PARTS PATENT, UPPHOVS-
RATT, VARUMARKEN ELLER OVRIGA
RATTIGHETER. SIEMENS, DESS LICENS-
GIVARE ELLER ANDRA PARTER LAMNAR
INGEN GARANTI FOR ATT FUNKTIONER-
NA SOM INGAR | DEN LICENSIERADE
PROGRAMVARAN UPPFYLLER ERA KRAV
ELLER ATT ANVANDNINGEN AV DEN
LICENSIERADE PROGRAMVARAN FUNG-
ERAR UTAN AVBROTT ELLER DEFEKTER
OCH SIEMENS OCH DESS LICENSGIVARE
AVSAGER SIG HARMED ALLT ANSVAR
PA GRUND AV DETTA. INGEN MUNTLIG
ELLER SKRIFTLIG INFORMATION ELLER
RADGIVNING SOM LAMNATS AV EN RE-
PRESENTANT FOR SIEMENS UTGOR
NAGON GARANTI ELLER INVERKAR PA
DENNA ANSVARSFRISKRIVNINGSKLAU-
SUL. NI PATAR ER ALLT ANSVAR FOR
ATT UPPNA DE RESULTAT SOM NI
EFTERSTRAVAR SAMT DARI ANSLUTNA
MONTERINGAR, ANVANDNINGAR OCH
RESULTAT.



Licensavtal 63

8. INGA ANDRA SKYLERHETER - Detta
Avtal pafor inga andra skylheter for Siemens
an vad som specifikt definierats héri.

9. ANSVARSBEGRANSNING. SIEMENS,
DESS ARBETSTAGARE, LICENSGIVARE,
KONCERNBOLAG ELLER AGENTER AR
INTE UNDER NAGRA SOM HELST OM-
STANDIGHETER ANSVARIGA FORNAGRA
DIREKTA SKADOR, VINSTFORLUSTER,
INFORMATION ELLER AFFARSVERK-
SAMHET, ELLER KOSTNADER ASAMKADE
GENOM ANSKAFFANDE AV ERSATT-
NINGSPRODUKTER ELLER TJANSTER,
EGENDOMSSKADOR, AVBROTT | AF-
FARSVERKSAMHET ELLER FOR NAGRA
ANDRA INDIREKTA, SARSKILDA, TILL-
FALLIGA, SKADOR AV STRAFFBAR
NATUR ELLER EKONOMISKA SKADOR,
SOM UPPKOMMIT AV VILKEN SOM HELST
OMSTANDIGHET SOM ANSLUTER SIG
TILL DETTA AVTAL ELLER AV ANVAND-
NINGEN AV DEN LICENS|ERADE PRO-
GRAMVARAN ELLER OFORMAGA ATT
ANVANDA DENNA AVEN OM SIEMENS
SKULLE HA VARNAT FOR MOJLIGHETER-
NA TILL SADANA SKADOR. ANSVARSBE-
GRANSNINGEN GALLER INTE OM OCH

I DEN UTSTRACKNING SIEMENS HAR
ANSVAR PA GRUND AV TILLAMPLIG
TVINGANDE LAG, SASOM LAGEN OM
PRODUKTANSVAR ELLER | SAMBAND
MED UPPSATLIGT MISSBRUK, PERSON-
SKADA ELLER DODSFALL.

10. TEKNISK SUPPORT - Siemens och
dess Licensgivare har ingen skyldighet att for-
se Er med teknisk support savida detta inte
avtalats separat och skriftligen mellan Eroch
Siemens eller den relevanta Licensgivaren.

Siemens och i tillampliga fall den Licensierade
Programvarans Licensgivare av skall ha ratt
attanvénda all feedback fran Er ill foljid av Er
tillgang till och Er anvandning av den Licen-
sierade Programvaran for alla syften, inklusive

(men inte begransat {ill) tillverkning, marknads-
foring och underhall eller support av produkter
och tjanster.

11. EXPORTBEGRANSNINGAR - Den
Licensierade Programvaran kan inbegripa
teknisk data och krypterad programvara och
lyder under Tysklands, Europeiska Unionens
och Férenta staternas exportbegransningar
och darfor kan dess export eller import till an-
dra l&nder vara begransad. Ni godkénner att
strikt folja alla tillampliga import- och export-
lagar och -regler. Ni godk&nner uttryckligen,
i den méan som forutsatts av Forenta stater-
nas exportadministrations regler (EAR), att
Niinte skall avsloja, exportera eller aterex-
portera den Licensierade Programvaran eller
nagon del av denna som levereras under detta
Avtal till (a) Kuba, Iran, Irak, Libyen, Nordkorea,
Sudan, Syrien eller nagot annat land (inklu-
sive en medborgare eller invanare i sadant
land) till vilket Forenta staterna har begransat
eller forbjudit exporten av varor och tjanster.

12. TILLAMPLIG LAG OCH BEHORIG
DOMSTOL - Tysk lagstiftning ar tillamplig pa
detta Avtal. Ingen jurisdiktions lagvalsregler
skall vara tilldmpliga pa detta Avtal. Tvister
som uppstatt pa grund av eller i anslutning
till detta Avtal skall avgdras av domstolen i
Miinchen, forutsatt att Ni ar kdpman.

13. OVRIGA VILLKOR - Detta Avtal utgér
avtalet i sin helhet mellan Er och Siemens
gallande den Licensierade Programvaran
och (i) ersétter alla tidigare eller samtidiga
muntliga eller skriftliga férbindelser, forslag
och framstéliningar med hansyn till dess
innehall, och (ii) blir tillampligt framom alla
stridande villkor eller tillldggsvillkor i alla be-
kraftelser eller motsvarande kommunikationer
mellan samma parter under giltighetstiden
for denna Licens. Utan begransning av det
ovanstaende kan vissa av Siemens produkter
krava att Ni godkénner ytterligare villkor
genom en on-line “knapptrycknings” licens



64 Licensavtal

(s.k. click-wrap-licens) och sadana villkor
kompletterar detta Avtal. Om nagot villkor i
detta Avtal anses ogiltigt skall alla dvriga vill-
kor forbli i kraft, savida inte denna giltighet
skulle omintetgéra syftet med detta Avtal,
och detta Avtal skall géras gallande i full ut-
strackning sa langt tillatet i enlighet med till-
lamplig lag. Ingen &ndring av detta Avtal &r
bindande, savida det inte ar skriftligt och
undertecknat av en vederbdrlig auktoriserad
representant for vardera parten. Detta Avtal
skall vara bindande och gélla arvingar, efter-
tradare och rattsinnehavare till parterna. Om
nagon av parterna underlater att hdvda nagon
ratt som uppkommit p.g.a. att den andra parten
brutit mot nagot villkor i detta Avtal, innebar inte
detta att parten avséger sig ratten vid framtida
Overtradelser eller nagon annan réttighet en-
ligt detta Avtal. Trots det som strider mot detta
Avtal kan Siemens och/eller dess Licensgivare
hévda sina rattigheter, inklusive men inte be-
gréansat till upphovsratt, varumérke eller firma-
namn, i enlighet med lagstiftningen i vart och
ett land.



Sakregister 65

Sakregister

A
Anslutbarhet

Anslutningsprofiler ...43
Apparatkod......... ... 16
Auto knapplas.. ... 47
Autotid ......... .47
Autovolym.......... .45
Avstangningsanimering LA
B

Bakgrund (display) ...
Bandval
Batteri
drifttid
kvalitetsforklaring.
ladda..............

Bluetooth®
Bokmarke
mediaspelaren...
WAP

C

Cell Broadcast (CB)
installningar 37
ta emot .

Customer care

D

Dataanslutning
Datardknare.....
Datumvisning ........
Digital Rights Management .
Display ..c.ccceovveennee.
bakgrund..
energispar
hélsning ...
ljusstyrka..
logotyp........
skarmsldckare.
sprak...........
symboler

Distributionslista .

DTMF- toner (tonfoljd).
DOIj ID PAIAV .ot 44

E

Endast skyddat SIM..
Endast dgarkort
Energispar........
Enhetshanteraren.
Enhetsomvandlare ..
E-post
hamta
instdllningar.
skapa

F

Filsystem
Fjarrsynkronisering..
Flerpartssamtal.
Flikar..........
FM-radio

Fraga vid nedladdning av innehall.
Forebygga oavsiktlig aktivering...........
Forlust av telefon/SIM-kort..................

G

Genvdgar ...
GPRS

H

Handsfree
Headsetinstdllningar ... 49
Hotline.............
Huvudmenyn
Halsning........
Hanvisningsto

IMEl-nummer ...
Inkorg




66 Sakregister

J
Jokertecken
K
Kalender
larm ...
Kamera..............
framre/bakre objektiv
instéllningar ......
knapp...ccoeee
ta bild/spela in . .30
Klocka ...cceeevvennee. ....46
Knappljud .. .45
Knapplas....... .6
automatiskt. .47
Kontakter ........... .25
distributionslista ...28
grupper.......... 27
ny post..... .25
ny SIM-pos .27
Kort meddelande (SMS) .31
Kostnader
L
Laddningstid
Larmklocka ...
Ljudinspelare ... ...51
Ljusstyrka ..... Y|
Logotyp.....
Lurvolym
M
Mallar
Markeringslage
Meddelande

Media player....
Mediaspelaren .

bilder .......... ...52
bokmarke . ...53
musik . .52
video........ .52
Mikrofon palav. .23
Mina filer......... ...53
Minirdknare ........ ...51
Minnesassistenten .... ...15
Missade samtal (samtalslista) .............. 30

MMS
instéallningar.

Mobile Phone Manager..
Mottagningssignal
MultiMediaCard

ta ut kort...
Musik

N

Navigationsknapp....
Nedladdning ....
Nummerrepetition
N&t.cceee

Nédnummer..

(o)

Offline-lage....
Organizer

P

Parkera samtal..........ccoeeeeeeeunvnnnnnns 22,24
Pendla mellan samtal........ccccoovvveeennne 22
PIN
apparatkod ..
kontroll .....
matain ..
dndra..
PIN2.......
Profiler....
PUK, PUK 2.....

Rikthummer .. 20, 21

Ringa samtal..
Ringsignaler ..
Rostbrevlada ...
Rostmeddelande (rostbreviada) .
Rostminne.....

Rostuppringni

spelain TOStMATKE vvvoovrooeoorooen 20



Sakregister 67

S

Samtal
alternativ
avsluta .. .21
FENVAVITY: P 221

besvaralavsluta..

flerpartssamtal 22
kostnader-....... ..30
parkera........ .22
pendla (vaxla). .22
sekretess ........ .23
vidarekoppla .44
video........... .20
vantande........ .22

Samtal vantar palav
Samtalslistor..........
Samtalstid (batteri) ...
Sekretess (mikrofon av)
SIM-kort
hdva sparr
satta i

verktyg
Skapa meddelanden .
Skriva text
inmatningssprak...
med T9..............
redigeringsmeny
utan T9...........
Skarmslackare.....
Skétsel och underhdll
Sla nummer med sifferknapparna........
SI& péd/stdnga av telefonen ..................
SMS

installningar ......
skapa ....

taemot ....... 33
Snabb listsékning ... 14
Snabbval............. ....43
SOS ..oveeee 11

Specialtecken...
Specifikationer.

Standardfunktioner
Startanimering...
Stoppur ........
Symboler

Symboler i bruksanvisningen............... 13

Sakerhet
instéllningar.
sifferkoder ...

Sdkerhetsanvisningar ...........ccccceeeenee 2

T

T9
palav
skriva text .

Tekniska data ...
Telefon

Textmodul..
Tid i viloldge..
Tid, kostnad ....cocceeveieiiieniiiieeieee 30

Tid/datum .. 12, 46
TidSVISNING ..o 47
Tidszon ...... 12,47
Tillbehor........ .. 49
Tonfoljder (DTMF) .
Tyst larm
U
Underhall av telefonen ........cccccceevene 57
\'
Valfri svarsknapp .....ccceeeeveeeiieeineennns 45
Varning nar innehall upphér ...48
Versal kdnslighet (T9) ....... .. 18
Vibrator.......ccccceuee.. .4
Vidarekoppla samtal ......ccccceevveenneenns 44
Video

mediaspelaren .

spela in
Videosamtal

alternativ

avsluta...

besvara ..

installningar.

knapp ..
Viloldge...
Visa klocka ...



68 Sakregister

Volym

knappar

lurvolym .21
Vantetid ............... ....43
Vaxla mellan uppgifter.. .15

KN@PP ceveereeeeriiecieceee e 5

WAP-push ..
Webbldsare

(o)

Qversikt dver telefonen.
Ovrigt

A

Aterstalining ......ceeveeeeeeeeceesnn 46




	Innehåll
	Säkerhetsanvisningar
	Översikt över telefonen
	Displaysymboler
	Komma igång
	Sätta i SIM-kortet/ batteriet
	RS MultiMediaCard™
	Ladda batteriet

	Slå på/stänga av telefonen, mata in PIN
	Nödnummer (SOS)

	Allmän information
	Viloläge
	Mottagningssignal
	Offline-läge
	Digital Rights Mgmt. (DRM)
	Bruksanvisning
	Huvudmenyn
	Flikar
	Navigationsknapp
	Standardfunktioner

	Säkerhet
	PIN-koder
	Häva SIM-kortsspärr

	Skriva text
	Textred.meny
	Skriva text med T9
	Textmallar

	Ringa samtal
	Videosamtal
	Besvara ett samtal
	Avvisa ett samtal
	Handsfree
	Tonföljd (DTMF)

	Kontakter
	Röstaktiverad uppringning

	Samtalslistor
	Samtalslistor
	Tid och kostnad

	Kamera
	Skapa meddel.
	SMS/MMS
	E-post
	Prog. för snabbm.

	Inkorg
	SMS, MMS, CB
	Lägg t. i kontak.
	WAP-push

	Meddelandelistor
	Utkast
	Skickade medd.

	Meddelandeinställningar
	SMS-inställningar
	MMS-inställningar
	E-postinställningar
	CB-inställningar

	Röstmeddelande b
	Inställningar

	Internet
	Spel
	Inställningar
	Profiler
	Ringsignaler
	Visning
	Vibration (tyst larm)
	Anslutningsbarhet
	Genvägar
	Uppringningsinst.
	Telefon
	Klocka
	Säkerhet
	Nät
	Tillbehör

	Organiserare
	Kalender
	Röstmemo
	Tidszoner
	Fjärrsynk.

	Övrigt
	Min meny
	SIM-verktyg(tillval) b
	Larmklocka
	FM-radio
	Miniräknare
	Enhetskonvert.
	Ljudspelare
	Stoppur

	Mediaspelare
	Mina saker
	Mobile Phone Manager
	Kundservice (Customer Care)
	Skötsel och underhåll
	Specifikationer
	SAR
	Producentens Garanti
	Licensavtal
	Sakregister

